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SUNUŞ 

 

Özel eğitim öğrencileri ile çalışmakta olan İbn-i Sina Özel Eğitim Meslek Okulu, 

Uygulama Okulu 1.2.3. Kademe olarak hedefimiz öncelikle çocuklarımızın sosyalleş-
mesi, etkili iletişim becerileri geliştirmesi için çeşitli etkinlik ortamlarında öğrencinin 
performans düzeyini üst seviyelere taşımak, Genel Müdürlüğümüzce hazırlanan öğretim 
programlarının özel eğitim öğretmenleri tarafından uygulanıp öğrencilerimizin dış dün-
yaya adaptasyonunu sağlamak, işe,mesleğe verimli olabilecekleri çalışma ortamlarına 
hazırlamaktır. Sistemsel, planlı, öğrenci ilgi ve ihtiyaçlarına yönelik ve tutarlı olmak 
kaydı ile hazırladığımız stratejik plan işlevsel olacaktır. Dolayısıyla öncelikli hedefleri-
mizden çocuklarımızın okul sürecinde ve sonrasında da kimseye ihtiyaç duymadan ya-

şamını sürdürebilme becerilerini kazandırmayı destekleyecektir. Hedeflerimize ulaşa-
bilmek öğrenci, veli, öğretmen ve eğitime katkı sağlayan tüm personelin motivasyonunu 
üst düzeye çıkararak yapabildiklerinin ve yapabileceklerinin farkında olmalarını sağla-
yıp özgüven kazandıracaktır. 

Okul stratejik planı hazırlanırken ilk olarak kurumuzun yol haritası çizilmeye ça-
lışılmış; görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi için her türlü kaynağın etkili kulla-
nılması için destek verilmiştir. 

Planımız bu kaynakların etkili kullanımına kılavuzluk yapacaktır. Bu noktada 
planımızın başarıya ulaşması için tüm katılımcılarımıza birçok görev düşmektedir. 

Tüm paydaşlarımızı, planlama aşamasında da olduğu gibi uygulama aşamasına 
da katılmaya vedestek vermeye çağırıyor, yaptığımız çalışmalarda emek veren herkese 
teşekkür ediyorum.  
 

Ahmet DİRSEK 

 

İbn-i Sina Özel Eğitim ve Uygulama Okulu 1.2.3. Kademe ve Meslek Okulu Müdürü 
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GİRİŞ 

 

 

Neredeyiz? 

Nerede olmayı istiyoruz? 

Gelişmemizi nasıl ölçebiliriz? 

Hedefimize nasıl ulaşabiliriz? 

 Nasıl denetleyebiliriz? 

 Bu sorulara verilecek cevaplar ve stratejik planın diğer unsurları stratejik plan-
lama belgesinin içeriğini oluşturur. Planlama; amaç konulması, bu amaçlara ulaşılacak 
yol haritasının çizilmesi, görevlerin yürütülmesi, sonuçların izlenmesi, değişen koşullar 

ve başarılar çerçevesinde adımların yeniden belirlenmesini içeren bir süreçtir. Her et-
kili stratejik plan uygulamasında olması gerektiği gibi İbn-i Sina Özel Eğitim Mes-
lek/Uygulama Okulu Stratejik Plan uygulamasında da her düzeyde tüm paydaşların des-
teği gerekmektedir. Stratejik Planlama sürecinin yönetilmesinde, Millî Eğitim Bakanlığı 
Strateji Geliştirme Başkanlığının “Eğitimde Stratejik Planlama Kılavuzu” ile belirle-
diği ölçütlere sadık kalınmış; mümkün olan tüm hizmet alanların katılımı sağlanmaya 
çalışılmış, tüm değişen koşullar dikkate alınmıştır.  
 Çalışmalarımızda yer alarak değerli birikimleriyle bize destek olan tüm paydaş-
larımıza; özverili çalışmaları için en içten teşekkürlerimizi sunar, bundan sonraki aşa-
malarda da tüm paydaşlarımızın çalışmalarımıza katılımlarının artarak devam etmesini 
temenni ederiz 

 

İbn-i Sina Özel Eğitim Meslek Okulu/Uygulama Okulu I. II. III. Kademe  
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Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için 
bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç 
ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. Stratejik plan hazır-
lamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tes-
pitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve 
esasların belirlenmesine Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı yetkilendirilmiştir.  

Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan vizyon, misyon, stratejik 
amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idareleri-

nin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve ida-
relerin bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer 
hususları belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir.  

Kamu idarelerinde yeni bir yönetim anlayışının oluşturulması kamu reformunun temel 
amaçlarındandır. Millî Eğitim Bakanlığının 2006 /55 sayılı Genelgesi ile bu reformun, MEB’e 
bağlı kurumlarda gerçekleştirilebilmesi için çalışmalara başlanmıştır. Millî Eğitim Bakanlığı 
Stratejik Planlama Uygulama Yönergesi de Millî Eğitim Bakanlığı Merkez, Taşra ve Yurt dışı 
teşkilatı ile MEB bağlı okul ve kurumlarda yürütülen stratejik planlama faaliyetlerinin ger-
çekleştirilmesine ilişkin esas ve usulleri içerir.  

 

 

Stratejik planlama sürecinde yapılan çalışmalar; “Yasal Çerçeve, Hazırlık Dö-
nemi, Eğitim Dönemi, Planın Hazırlanması, Planın Uygulanması, İzleme ve De-
ğerlendirme” olmak üzere beş bölümde toplanmıştır. Bursa- Mustafakemalpaşa 
İbn-i Sina Özel Eğitim Meslek Okulu,Uygulama Okulu I. II. III. Kademe Stratejik 

Planı’nın hazırlanmasında aşağıdaki aşamalar izlenmiştir:  
• Stratejik planlama sürecini başlatma: Hazırlık Programı, Stratejik Plan Üst Ku-
rulu, Stratejik Planlama Ekibi’nin oluşturulması,  
• Kurumsal yükümlükleri tanımlama: Mevzuat analizi, yasal yükümlülüklerin ince-
lenmesi,  

• Kurumsal vizyon, misyon ve temel değerleri açığa çıkarma: Yöneticiler ve sosyal 
paydaşlar tarafından kurumsal kimliğin tanımlanması,  
• Kurumun dışsal ve içsel çevresini değerlendirme: Kurumun paydaşlarının belir-
lenmesi, görüşlerinin alınması, GZFT ve PESTEL analizlerinin yapılması,  
• Eğitim sisteminin stratejik alanlarının belirlenmesi: Okul hizmetlerinin “Tema” 
başlıkları altında gruplandırılması,  
• Stratejik planın oluşturulması: Bursa- İbn-i Sina Özel Eğitim Meslek Okulu,Uy-
gulama Okulu I. II. III. Kademe tarafından planın hazırlanması,  
• Stratejik Planı inceleme ve benimseme: Planın her aşamasında birimlerin ve pay-
daşların görüşlerinin alınması,  
• Etkili bir vizyon geliştirme/oluşturma: Oluşturulan vizyon, misyon ve temel de-
ğerlerin gözden geçirilerek revize edilmesi,  

• Etkili uygulama süreci: Performans programları hazırlanması,  
• İzleme ve değerlendirme: Faaliyet raporları, izleme değerlendirme raporları, ge-
rektiği durumda stratejik planın güncellenmesi. 
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  Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 
1 Ahmet DİRSEK Okul Müdürü 

2 Gerçek KARAGÖZ Müdür Yardımcısı 
3 Coşkun ÖZDEN Öğretmen 

4 Emel BADEM Okul Aile Birliği Başkanı 
5 İlknur BATTAL Okul Aile Birliği Üye  
6 Sevcan KARAKURT Okul Aile Birliği Üye  

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 
SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Ali Bekir YILDIRIM Müdür Yardımcısı 
2 Büşra TURAN Öğretmen 

3 Gülşah ÇİL Öğretmen 

4 Cengiz ÖZDEN Öğretmen 

5 Nurgül ALPAGUT Veli 

6 İlknur ÇAKICI Veli 

B. Stratejik Plan Modeli 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil No :1 Stratejik Plan Modeli 

 

 

 

 

2024-2028 
STRATEJİK 

PLANI

GENEL 
POLİTİKA 

BELGELERİ

OKUL DURUM 
ANALİZ 

RAPORU

SP 
TOPLANTILARI 

VE SP EKİBİ 
ÇALIŞMALARI

İLÇE MEM 
STRATEJİK 

PLANI
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MEVCUT DURUM ANALİZİ VE TARİHİ GELİŞİM

Okulumuz 1976 yılında sağırlar okulu ve yetiştirme yurdu olarak Eğitim öğretime açılmış-
tır. 

Okulun ilk açıldığı bina Mustafakemalpaşa şehir merkezinde un değirmeni olarak yapılmış 
olup sahibi tarafından bağışlanan bu gün Öğretmen evi olarak hizmet veren binadır. 

Okulumuzun ismi 1980 yılında Sağırlar Okulu,1988 yılında İşitme Engelliler İlkokulu ve 
Sanat Ortaokulu, 1993 yılında da İbn-i Sina İşitme Engelliler ve Sanat Ortaokulu,1998 yılında da 
İbn-i Sina İşitme Engelliler İlköğretim Okulu olarak değiştirilmiştir. 
   Okulumuz Mustafakemalpaşa Şehir Merkezinde iken 22. 10. 1993 tarihinde çıkan bir yangında 
çatı katı yanmış ve okul büyük hasar görmüştür. Binanın çatısının ve diğer kısımlarını yapım ve 
onarımı için geçen sürede öğrencilerin Eğitim Öğretim Lalaşahinpaşa İlköğretim Okulu pansiyon 
hizmetleri ve Meslek Lisesinde devam etmiştir. 

1993 yılında Milli Eğitim Bakanlığı yatırım programına alınan şu anki okul binamızın ya-
pımına 1995 yılında başlanıp 1998 yılında bitirilmiş ve aynı yılda Eğitim Öğretime açılmıştır. 

Okulumuzun Orta mahalle sırları içinde Hacı Ahmet Bahçeleri mevkiinde 248 ada ve 140 
parselde 19.566.81 m2 yüz ölçümlü hazine adına tescilli arsa üzerine Milli Eğitim Bakanlığı İşitme 
Özürlüler Okulu 10735 tip projeli olarak 1 zemin kat üzerine 3 kat olarak inşa edilmiştir. Her kat 
850m2 zemin dahil toplam 3400m2 kapalı alan mevcuttur. 

Okulumuz 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında Deprem Güçlendirmesine alınarak 2023-

2024 yılında kendi binasında tekrar hizmete başlamıştır. 
 

13.09.2012 tarih 105/3684 nolu bakanlık onayı ile de okulumuz önce bir bölümü daha 
sonra ise öğrenci sayısının artmasıyla tamamı Özel Eğitim Meslek Okulu dönüştürülmüştür. 
Okulumuz bugün otizm , orta-ağır zihinsel engelli çocuklar ve hafif düzeyde zihinsel yetersizliği 
olan III. Kademe öğrencileriyle birlikte toplam 125 öğrenciyle eğitim öğretime devam etmekte-
dir. 

 2019 yılında Sıfır Atık Projesi Kapsamında okulumuzda çalışmalar yürütülmeye başlan-
mış geri dönüşüm ve tasarruf tedbirleri alınmıştır. Yapılan geri dönüşüm ürünleri Yeşil Karne 
Projesi tanıtım toplantısında sergilenerek farkındalık yaratılmıştır. Sıfır Atık Projesiyle ilgili ola-
rak çalışmalar devam etmektedir. 

 2021 yılında VİAPOT firmasıyla ortaklaşa protokol gerçekleştirlmiş olup meslek okulu 
öğrencilerimizin mezun olduktan sonra fabrikaya yerleşmelerine imkan sağlanmıştır. 

 



 

 

 

 

 

B- YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 
 

Yasal Yükümlülük (Görevler) Dayanak(Kanun, Yönetmelik, Genelge adı 
ve no’su) 

 

Türk milli eğitiminin düzenlenmesinde esas olan 
amaç ve ilkeler, eğitim sisteminin genel yapısı, öğ-
retmenlik mesleği, okul bina ve tesisleri, eğitim 
araç ve gereçleri ve Devletin eğitim ve öğretim ala-
nındaki görev ve sorumluluğu ile ilgili   temel hü-
kümleri ve görevleri bir sistem bütünlüğü içinde 
yönetmek, kurumu bu çerçevede  ilgili kanun ve 
yönetmeliklerde istenilen şekliyle her türlü eğitim-

öğretim faaliyetlerine hazır hale getirilmek ve bu 
faaliyetleri sağlıklı bir şekilde sürdürmek. 

 

 

 

 

 

 

14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim 
Temel Kanunu 

 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından yön-
lendirilen Hafif Düzeyde Zihinsel Yetersizliği olan 
ve İlköğretimi bitirmiş bireyleri eğitim programları 
çerçevesinde  öğrenciye göre (Bireyselleştirilmiş 
Eğitim Planı)   belirlenecek kazanım amaçları  göz 
önüne alınarak  Türk Milli Eğitiminin genel amaç-
ları ve   ilkeleri doğrultusunda, genel ve mesleki 
eğitim görme haklarını kullanabilmelerini sağla-
maya yönelik her türlü iş ve işlemleri yapmak. 

 

 

 

 

 

30/5/1997 tarihli ve 573 sayılı Özel Eğitim 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname  

Özürlülüğün önlenmesi, özürlülerin sağlık, eğitim, 
rehabilitasyon, istihdam, bakım ve sosyal güvenli-
ğine ilişkin sorunlarının çözümü ile her bakımdan ge-
lişmelerini ve önlerindeki engelleri kaldırmayı sağla-
yacak tedbirleri alarak topluma katılımlarını sağla-
mak ve bu hizmetlerin koordinasyonu için kurum 

olarak üzerine düşen görev ve sorunlulukları yerine 
getirmek.  

 

 

 

5378 sayılı Özürlüler ve Bazı Kanun Hük-
münde Kararnamelerde Değişiklik Yapıl-
ması Hakkında Kanun  

Korunma ihtiyacı olan veya suça sürüklenmeye 
meyilli dezavantajlı durumda olan çocukların ko-
runmasına, haklarının ve esenliklerinin güvence 
altına alınmasına ilişkin usûl ve esasları çerçeve-
sinde gerekli tedbirleri almak. 

 

 

15/07/2005 Tarih ve 25876 Sayılı Resmi Ga-
zetede Yayınlanan Çocuk Koruma Kanunu  
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Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin, Türk Millî Eği-
timinin genel amaçları ve temel ilkeleri doğrultu-
sunda, genel ve mesleki eğitim görme haklarından 

yararlanabilmelerini sağlamak ile  işe ve hayata ha-

zırlanmalarına yönelik hazırlanan  “Bireyselleştiril-
miş Eğitim Planları “doğrultusunda her türlü iş ve iş-
lemleri yapmak. 

 

 

31.05.2006 tarih ve 26184 sayılı Resmî Ga-
zetede yayınlanan Özel Eğitim Hizmetleri 
Yönetmeliği 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin Türk Milli 
Eğitiminin amaçlarına göre yetiştirilmeleri için is-
tihdam edilen eğitim-öğretim hizmetleri sınıfı ve 
bu sınıfın dışında kalan personelin hizmet koşulla-
rını sağlamak, özlük hakları ve  yetiştirilmeleri ile  

ilerleme ve yükselmeleri konularında gerekli iş ve 
işlemleri yapmak ile  ödev, hak, yüküm ve sorum-
luluklarını yerine getirip getirmediklerini kontrol 

edip denetlemek.  

 

 

 

 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Tablo 1 İbn-i Sina Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu Yasal Yükümlülükleri 

 

 

MEVZUAT ANALİZİ 

 1739 sayılı ‘Milli Eğitim Temel Kanunu’da Türk Milli Eğitiminin düzenlenmesinde esas olan amaç 
ve ilkeler, eğitim sisteminin genel yapısı, öğretmenlik mesleği, okul, bina ve tesisleri, eğitim araç ve gereç-
leri ve devletin eğitim öğretim alanındaki görev ve sorumluluğu ile ilgili temel hükümler bir sistem bütün-
lüğü içinde yer almaktadır.  

 Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın ‘Eğitim ve Öğretim Hakkı ve Ödevi’ başlıklı 42. Maddesi, 430 
sayılı Tevhidi Tedrisat Kanunu, 1739 sayılı kanun, kalkınma plan ve programları doğrultusunda milli eğitim 
hizmetlerini yürütmek üzere; 3797 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve görevleri hakkında kanun’ 
hazırlanarak Milli Eğitim Bakanlığının kurulması, teşkilat ve görevlerine ilişkin esasların düzenlenmesi 
sağlanmıştır.  

 14.06.1973 tarihli 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanununun 62. Maddesi, 01.07.2005 tarihli ve 

5378 sayılı Özürlüler ve Bazı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 

16. Maddesi ve 30.05.1997 tarihli ve 573 sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname hü-
kümlerinde dayanılarak; zorunlu öğrenim çağındaki zihin engelli çocuklar için eğitim uygulama okulla-
rında, bireylerin öz bakım ve günlük yaşam becerileri ile işlevsel akademik becerilerini geliştirmek ve top-
luma uyumlarını sağlamak amacıyla Başkanlıkça hazırlanmış özel eğitim programı uygulanır. Bu program 
temel alınarak BEP hazırlanır. Bu bireylerin başarılarının değerlendirilmesinde BEP’lerinde yer alan amaç 
ve davranışlar dikkate alınır. Toplam altı saatlik günlük çalışma süresinin ders, dinlenme, yemek ve diğer 
etkinliklere dağılımı kurum yönetimince belirlenir.İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek Okulunda gerçekleştiri-
len tüm faaliyetler yukarıda yer alan ve kapsayıcı diğer  mevzuat hükümleri doğrultusunda yürütülmektedir. 
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C-FAALİYET ALANLARI VE SUNULAN HİZMETLER 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    
 Öğretmen 

 Destek Personel 

 Refakatçi Personel 
 Servis aracı şoförleri 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme 

 E-kpss Başvuru/Tercih 

 Tasdikname/Öğrenim Belgesi 
 Askerlik Erteleme/Muafiyet 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Koro       

 Satranç  
 Kaynaştırma Etkinlikleri 
 Çocuk Oyunları 

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 
 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 
 Atama/Yer Değiştirme 

 Eğitim/Öğretim Rehberliği 
Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 Futbol,     

 Voleybol    

 Atletizm     

 Masa Tenisi 

 Bocce 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: MESLEK EDİNDİRME 

Hizmet–1 Müfredatın işlenmesi 
 Özel Eğitim Haftalık Ders Çizelgeleri 
 Öğretim Programları 
 Performans Alım Formları 
 Bireyselleştirilmiş Eğitim Planları 
 Bireyselleştirilmiş Öğretim Planları 

 

 

 İşyeri Ziyaretleri 
 Meslekleri tanıma ve tanıtmaya yönelik 

yarışma vb.etkinlikler. 
 İş Eğitimi ve Meslek Ahlakı Dersi Öğre-

tim Programı ve Alanları/Dalları 

Hizmet- 2 Proje çalışmaları 
 TÜBİTAK projeleri 
 AB Proje Hazırlıkları 
 TKY Ekip Projeleri 

 Değerler Eğitimi Projeleri 
 Sosyal Projeler      

 

Tablo 2 İbn-i Sina Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu Faaliyet Alanları 

Sunulan Hizmetler Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 
Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 
Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 
Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Yurt hizmetleri 

Okul çevre ilişkileri Bilimsel vs araştırmalar 
Rehberlik Yaygın eğitim  
Staj çalışmaları Mezunlar (Öğrenci) 
Tanıtım ve Basın-Yayın Hizmetleri Veliye Yönelik Hizmetler 

Tablo 3 İbn-i Sina Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu Sunulan Hizmetler Listesi 
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İli: Bursa İlçesi: Mustafakemalpaşa 

Adres:  

Orta mah.Eski Bursa Cad.Hacı Ah-
met Bahçeleri Mevkii No 1 Musta-

fakemalpaşa/Bursa 

Coğrafi Konum 
(link): 

………………………….  

Telefon Nu-

marası:  0224 613 17 08   

e- Posta 

Adresi: 
749463@meb.k12.tr” 

Web sayfası ad-
resi: 

 http://ibnisinaozelegitim-

mem.meb.k12.tr/ 

Kurum 

Kodu: 
749463 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2012 
Toplam Çalışan 
Sayısı  69 

Öğrenci Sa-
yısı: 

Kız  

Öğret-
men Sa-

yısı 

Kadın 14 

Erkek  Erkek 10 

Top-

lam 
125 

Top-

lam 
24 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı :6 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :5 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı :5 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğren-
cisi Olan Şube Sayısı : 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 
Gider Miktarı* 

 
Öğretmenlerin Kurumdaki Orta-
lama Görev Süresi 4 
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Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 1 5 

Özel Eğitim-Okul Öncesi Öğretmeni 7 8 15 

Branş Öğretmeni 3 6 9 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 2 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 14 17 31 

 

 

 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
 

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon +  

Derslik Sayısı 23 Çok Amaçlı Saha +  

Derslik Alanları (m2) 20 Kütüphane +  

Kullanılan Derslik Sayısı 23 Fen Laboratuvarı  + 

Şube Sayısı 23 Bilgisayar Laboratu-

varı 
 + 

İdari Odaların Alanı (m2) 100 İş Atölyesi +  

Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  + 

Okul Oturum Alanı (m2) 850 Pansiyon  + 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 18,506    

Okul Kapalı Alan (m2) 3900    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 750    

Kantin (m2) 40    

Tuvalet Sayısı 8    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A M.E.O 6 5 11 5.SINIF 

OTİSTİK 

0 2 2 

9/B  M.E.O 5 6 11 5.SINIF 

AGIR ZİHİN-
SEL 

1 3 4 

10/A M.E.O 6 2 8 6.SINIF 

ORTA AĞIR 

2 3 

 

 

10/B M.E.O 6 2 8 7.SINIF 

ORTA AĞIR 
OTİSTİK 

1 1 2 

11/A M.E.O 5 3 8 7.SINIF 

ORTA AĞIR 
ZİHİNSEL 

2 4 6 

11/B M.E.O 7 2 9 8.SINIF 

ORTA AĞIR 
OTİSTİK  

1 0 1 

12/A M.E.O 5 5 10 8.SINIF 

AGIR ZİHİN-
SEL 

3 1 4 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malze-
mesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 16 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 1024 

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere 
gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 13000 13000 

2023 18000 18000 
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D-PAYDAŞ ANALİZİ 

 Okulumuzun hizmet verme sürecinde işbirliği yapması gereken kurum ve kişiler, temel ve stratejik 
ortaklar olarak tanımlanmaktadır. Temel ve stratejik ortak ayrımını yaparken her zaman birlikte çalış-
malar yürüterek beraber çalıştığımız kurumlar temel ortak, stratejik planımız doğrultusunda vizyonu-
muza ulaşırken yola birlikte devam ettiğimiz kurumlar stratejik ortak olarak belirtilmektedir. Okulumuz 
paydaş analizi çalışmaları kapsamında öncelikle ürün, hizmetler ve faaliyet alanlarından yola çıkılarak 
paydaş listesi hazırlanmıştır. Söz konusu listenin hazırlanmasında temel olarak kurumun mevzuatı, teş-
kilat şeması, gerçekleştirilen stratejik planlama ilgili çalışmaların sonuçları, okul yönetiminin görev ta-
nımları ile yasal yükümlülüklere bağlı olarak belirlenen faaliyet alanları ve müdürlüğümüzün 2019-2023 

Stratejik Planından yararlanılmıştır. Etki/önem matrisi kullanılarak paydaş önceliklendirilmesi yapılmış 
ve buna bağlı olarak görüş ve önerilerinin alınması gerektiği düşünülen nihai paydaş listesi oluşturul-
muştur. Paydaşların görüşlerinin alınmasında Bakanlığın yayınladığı ve okulumuza uyarladığımız “İç 
Paydaş Anketi” ve “Dış Paydaş Anketi” ve “Özdeğerlendirme” anketleri geliştirilerek kullanılmıştır. 
Anketlerde amaca yönelik olarak okulumuza ilişkin algı, önem ve öncelik verilmesi gereken alanlar ile 
iç paydaşlarda kurum içi faktörlere, dış paydaşlarda ise talep ettikleri bilgiye ulaşım durumunu belirle-
yen özel sorulara yer verilmiştir. Paydaş analizi sürecinde anket uygulaması ve toplantı sonuçları değer-
lendirilerek elde edilen görüş ve öneriler sorun alanları, kurum içi ve çevre analizleri, GZFT analizi ile 
geleceğe yönelim bölümünün hedef ve tedbirlerine yansıtılmıştır. Analiz sonuçlarına ilişkin detaylı bil-
gilere hazırlanan Paydaş Analizi ve Durum Analizi Raporlarında yer verilmiştir. Okulumuz 2024-2028 

Stratejik Planı hazırlanırken katılımcı bir anlayış benimsenmiştir. Bu anlayışla birlikte Okul Aile Birliği 
Üyeleri ile toplantılar yapılmış, mevcut durum analizi ve strateji belirlenmesi aşamalarında okulumuzun 
tüm çalışanlarıyla görüşülmüş; karşılıklı fikir ve bilgi alışverişinde bulunulmuştur. Dış paydaşlarımızın-
dakatkısını alabilmek adına okulumuz ile ilişki içinde olan Yerel Yönetim Temsilcileri, Sivil Toplum 

Örgütü Yöneticileri ve Üyeleri, il ve ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü Yöneticileri, okul toplumu ile ilişkili 
olan kanaat önderleri temsilcileriyle 2019 yılı içerisinde formal ve informaltoplantı ve görüşmeler yapılmış 
ve kurumumuza dışarıdan bakanların gözüyle bir durum fotoğrafı çekilmiştir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İBN-İ SİNA ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU PAYDAŞ ANALİZİ 
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PAYDAŞIN 
ADI 

 

 
PAYDAŞ 
TÜRÜ 

 

 

NEDEN PAYDAŞ 

 HE
DE

F K
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LE
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Y
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R
LA

N
IC

I 

 T
E
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E
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O

R
T

A
K

 

 S
T

R
A

T
E

JİK
 

O
R

T
A

K
 

 ÇA
LIŞ
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 TE
DA

Rİ
KÇ

İ 

Önem derecesi 

   1
. 

Ön
em

li 
2

. Ö
ne

m
li 

Milli Eğitim 
Bakanlığı 

 

Dış Paydaş 

MEB politika üretir, genel bütçe 

merkezden gelir, Hesap verilen 

mercidir. 

  

√ 

   

√ 

 

1 

 
Valilik ve Kay-

makamlık 

 

Dış Paydaş 

 

Kurumumuzun üstü 
konumunda olup, 

hesap verilecek mer-

cidir. 

  

√ 

    

1 

 

İl ve İlçe Milli 
Eğitim 
Müdürlüğü 

 

Dış Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve 
kurumları belli bir plan 
dâhilinde yönetmek ve 
denetlemek, inceleme ve 
soruşturma işlerini yürütmek. 

 

√ 

 

√ 

    

1 

 

Okullar 

 

Dış Paydaş 

İlk ve Ortaokullar tedarikçi ko-
numundadır. Ortaöğretimler 
stratejik ortağımızdır. 

 

√ 

 

√ 

 

√ 

  

√ 

 

1 

Yönetici ve 
Öğretmen-
ler 

İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √ 
 

1 

Özel Öğretim 
Kurumları Dış Paydaş 

Eğitim öğretim hizmetlerinde 
tamamlayıcı unsurdur. 

√ 
 

√ 
  

2 

 

Öğrenciler 

 

İç Paydaş 

Hizmetin sunulduğu pay-
daşlardır. İç ve dış paydaş ka-
bul edilebileceği gibi iç pay-
daş görülmesi daha 
uygundur. 

 

√ 

 

√ 

 

√ 

   

1 

Okul Aile 

Birlikleri 

 

İç Paydaş 

Okulun eğitim öğretim ortamları 
ve imkânlarının 
zenginleştirilmesi için çalışır. 

  

√ 

 

√ 

 

√ 

 

√ 

 

1 

Memur ve 
Hizmetliler 

İç Paydaş Görevli personeldir.  √ √ √ 
 

1 

 

Belediye 

 

Dış Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı 
hazırlar. 

 

√ 

  

√ 

  

√ 

 

2 

İlçe Toplum 

Sağlığı 
Merkezi 

 

Dış Paydaş 
Sağlık taramaları yapar ve 
koruyucu sağlık önlemleri alır. 

  

√ 

    

2 

 

Meslek odaları 
 

Dış Paydaş 

Yaygın ve mesleki eğitim 
hizmetlerini yapar. 

   

√ 

   

2 

Sendikalar Dış Paydaş Personel örgütlenmesi yapar.   √ √ 
 

2 

 
Vakıflar 

 
Dış Paydaş 

 

Okul öncesi ve yaygın eğitim 
çalışmalarında destek sunar. 

   
√ 

   
2 

 

Muhtarlıklar 

 

Dış Paydaş 

 

Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
 

√ 

  

√ 

  

√ 

 

2 

Tarım İlçe 
Müdürlüğü 

 

Dış Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik 
çalışmalar yapar. 

 

√ 

  

√ 

   

2 

Sivil Savunma 

İl Müdürlüğü 
Dış Paydaş 

Sivil savunma hizmetleri 

yürütür. 
  

√ 
  

2 

Türk Telekom 
İlçe 
Müdürlüğü 

 

Dış Paydaş 
Haberleşme ve iletişim 
eksikliklerini giderir. 

   

√ 

  

√ 

 

2 

 
Medya 

 
Dış Paydaş 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın 
yapar. 

 
√ 

  
√ 

   
2 

 

 

İBN-İ SİNA ÖZEL EĞİTİM MESLEK/UYGULAMA OKULU PAYDAŞ ANALİZİ 
 Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 



23 

 

 
Paydaşlar 

İç 

Paydaş 

Dış 

Paydaş 

 
Lider 

 
Çalışanlar 

Hedef 

Kitle 

Temel 

Ortak 

Stratejik 

Ortak 

 
Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

Öğrenci √    √    

Veli √    √    

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Bakanlık Merkez Teşkilatı  √    √   

Bursa Valiliği  √    √   

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı  √     √  

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı  √     √  

Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı  √     √  

Sahil Güvenlik Marmara ve Boğazlar Bölge 
Komutanlığı 

 √ 
    

 
 

İl Kuvvet Komutanlıkları  √       

İl Emniyet Müdürlüğü  √       

İlçe Emniyet Müdürlüğü  √       

Semt Karakolu  √    √ √  

İl Özel İdaresi  √     √ √ 

MUSTAFAKEMALPAŞA Kaymakamlığı  √    √ √  

MUSTAFAKEMALPAŞA İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

 √    √   

MUSTAFAKEMALPAŞA Belediye Başkanlığı  √     √ √ 

MUSTAFAKEMALPAŞA Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversiteler  √     √  

YURT-KUR Bölge Müdürlüğü  √       

Başbakanlık Sosyal Esirgeme Kurumu İl 
Müdürlüğü 

 √ 
  

 
 √  

Ulusal Ajans  √     √ √ 

Medya  √       

Eğitim Sendikaları  √       

Türkiye İstatistik Kurumu Bölge Müdürlüğü  √       

Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü  √       

İl Sağlık Müdürlüğü  √       

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  

Semt Kliniği  √     √  

Tarım İl Müdürlüğü  √       

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  

Çevre ve Orman İl Müdürlüğü  √       

Devlet Modern Folk Müziği Topluluğu 
Müdürlüğü 

 √ 
    

 
 

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü  √       

Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - Dernek)  √       

Kantin İşleticileri  √     √ √ 

Servis İşleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √       

O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile ilişki vardır.         

V: Paydaşların tamamı         
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Bursa Valiliği √              √ √  √ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

MUSTAFAKEMALPAŞA 
Kaymakamlığı √ 

   √ 
    √ 

    √ √ 
  

MUSTAFAKEMALPAŞA İlçe 
Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü            √    √   

Türk Telekom İlçe 
Müdürlüğü 

               √ 
  

Medya  √             √ √  √ 
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PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ 

 
PAYDAŞIN ADI 

Önem Etki 

 

Önemli 
 

Önemsiz 

 

Güçlü 

 

Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış  

Kaymakamlık √  Birlikte çalış  

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış  

Okullar  √  İzle 

Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et  

Öğretmenler √  Çalışmalara dâhil et  

Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et  

Özel Öğretim Kurumları  √  İzle 

Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et  

Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et  

Belediye  √ Bilgilendir  

İlçe Sağlık Müdürlüğü  √  İzle 

Meslek odaları  √ Bilgilendir  

Sendikalar  √  İzle 

Vakıflar  √  İzle 

Muhtarlıklar  √  İzle 

Tarım İlçe Müdürlüğü  √  İzle 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √  İzle 

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü  √  İzle 

 

E-KURUM İÇİ VE KURUM DIŞI ANALİZ 

 

E.1: Organizasyon Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil No: 2 Organizasyon Şeması 



26 

 

 

 

 

1.1 Okulda Oluşturulan Birimler 

Görevler  Görevle ilgili bö-
lüm, birim, ku-

rul/komisyon adı 

Görevle ilgili iş-
birliği (paydaş-

lar) 

Hedef kitle 

Okul toplumunu temsilen gelişim 
planları hazırlamak ve uygulanma-
sını takip etmek. 

 

Okul Gel. ve Yön. 
Ekibinin (OGYE) 

Okul Yönetimi 
Öğretmenler 
Veliler 

Muhtar  

S.T.K’lar 

Öğretmenler 
Öğrenciler  
Veliler 

Okul ile aile arasında bütünleşmeyi 
gerçekleştirmek, veli ile okul ara-
sında iletişimi ve iş birliğini sağla-
mak, eğitim ve öğretimi geliştirici 
faaliyetleri desteklemek, okulun ve 

maddi imkânlardan yoksun öğrenci-
lerin eğitim ve öğretimle ilgili zo-
runlu ihtiyaçlarını karşılamak. 

 

 

 

Okul Aile Birliği 

 

Okul Yönetimi 
Öğretmenler 
Veliler Hayırse-
verler 

S.T.K’lar 

Öğretmenler 
Öğrenciler  
Veliler 

Okulun her türlü faaliyetleri ile ku-
rullarının planlandığı organdır. 

Öğretmenler ku-
rulu 

Okul Yönetimi 
Öğretmenler 
Öğrenciler 

Öğretmenler 
Öğrenciler  
Veliler 

Özel eğitim öğrencilerinin bireysel 
hazır bulunuşluluk seviyesine göre 
eğitim ve öğretim planlarını hazırla-
mak. 

 

Bireyselleştirilmiş 
Eğitim Planı Geliş-
tirme Birimi (BEP 

Kurulu) 

Müdür 
Müd. Yard. 
Öğretmenler 
Öğrenciler 
Veliler 

Öğretmenler 
Öğrenciler  
Veliler 

Kurulduğu ders ile ilgili öğretim 
programı, ders planlarının düzenlen-
mesi, öğretim yöntem ve teknikleri, 
ölçme değerlendirme araçları, öğ-
renci başarı düzeyi, okulun fiziki 
mekânlarının ve ders araç gereçleri-
nin kullanımı gibi hususlar görüşüle-
rek okulun çevre imkânları analiz 
eden ve iş birliği oluşturan kuruldur. 

 

 

 

Zümre Öğretmen-
ler Kurulu 

 

 

 

Müd. Yard. 
Öğretmenler 
Öğrenciler 
 

Öğretmenler 
Öğrenciler  
Veliler 

Şubedeki öğrencilerin kişilik, bes-
lenme, sağlık, sosyal ilişkilerinin 
yanı sıra  başarıları ile ailenin ekono-
mik durumu değerlendirilerek alına-
cak önlemler görüşülen kuruldur.   

Şube Öğretmenler 
Kurulu 

 

Müd. Yard. 
Öğretmenler 
Öğrenciler 
Veliler 

 

Öğretmenler 
Öğrenciler  
Veliler 

Özel eğitim mesleki eğitim merkez-
lerine (okullarına) ve özel eğitim iş 
uygulama merkezlerine (okullarına) 
yerleştirilen öğrencilerin eğitim hiz-
metlerini planlamak, öğrencilerin ge-

lişimlerini izlemek. 
 

İzleme ve Yö-
neltme Kurulu 

Müdür 
Müd. Yard. 
Öğretmenler 
Öğrenciler 
Veliler 

Okul-Aile Birliği 
 

 

Öğretmenler 
Öğrenciler  
Veliler 
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Okul rehberlik hizmetlerinin plan-

lanması ve yürütülmesi 

Rehberlik ve psi-

kolojik danışma 
hizmetleri yürütme 

komisyonu 

Müdür 
Müd. Yard. 
Öğretmenler 
Öğrenciler 
 

Öğretmenler 
Öğrenciler  
Veliler 

kulüp ve toplum hizmeti kapsamın-
daki etkinliklerin verimli bir şekilde 
yürütülmesi için danışman öğret-
menler, öğrenciler, gönüllü veliler ve 
diğer öğretmenlerle iş birliği içinde 
çalışmaları koordine etmek,  okul 
dışı etkinliklerde ilgili birimlerle iş 
birliği yaparak bu çalışmaların yürü-
tülmesi için gerekli tedbirleri almak. 

 

 

 

 

“Sosyal Etkinlikler 
Kurulu 

 

 

Müdür 
Müd. Yard. 
Öğretmenler 
Öğrenciler 
Okul-Aile Birliği 
 

Öğretmenler 
Öğrenciler  
Veliler 

Okul öğrenci meclisi ile ilgili iş ve 
işlemleri yürütmek. 

Demokrasi Eğitimi 
ve Okul Meclisleri 

Yönergesine göre   
Seçim Kurulu 

Müdür 
Müd. Yard. 
Öğretmenler 
Öğrenciler 
 

Öğretmenler 
Öğrenciler  
Veliler 

Okulun ihtiyacı olan malzemeleri 

4734 sayılı Kamı İhale Kanun hü-
kümlerine göre alımını gerçekleştir-
mek. 

Satın Alma Komis-
yonu 

Müdür 
Müd. Yard. 
Öğretmenler 
 

Öğretmenler 
Öğrenciler  
Veliler 

Okulun ihtiyacı olan ve Satın Alma 
Komisyonunca alınan malzemelerin 
malzemeleri 4734 sayılı Kamı İhale 
Kanun hükümlerine göre Muayene 
ve Teslim alımını yapmak. 

 

Muayene ve Teslim 

Alma Komisyonu 

Müdür 
Müd. Yard. 
Öğretmenler 
 

Öğretmenler 
Öğrenciler  
Veliler 

Okulda hazırlanan dergi veya gazete-
ler ile panolara asılacak yazıları ve 
etkinlik programlarındaki metinleri 
incelemek ve onaylamak.       

Yazı İnceleme Ku-
rulu 

Müd. Yard. 
Öğretmenler 
 

Öğretmenler 
Öğrenciler  
Veliler 

Taşınır mal sayımları, harcama yet-

kilisince, kendisinin veya görevlen-
direceği bir kişinin başkanlığında ta-
şınır kayıt ve kontrol yetkilisinin de 
katılımıyla, en az üç kişiden oluştu-
rulan sayım kurulu tarafından yapı-
lır. 

Taşınır Mal Sayım 
Kurulu 

Müdür 
Müd. Yard. 
Öğretmenler 
 

Öğretmenler 
Öğrenciler  
Veliler 

Tablo 4  İbn-i Sina Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulunda Oluşturulan Birimler 
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    Genel  Kurul ve Komisyonlar 

Genel Kurul ve Komisyonlar 
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e-Güvenlik Politikası 

e-Güvenlik Politikası 
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E.1.2 İnsan Kaynakları  

İnsanKaynakları 
 

Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim Bakanlığı-

nın politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında yürütülmektedir. 

İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum içerisindedir. 

Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim süreci”, ”okul-veli ve 

öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir. 

Okulumuzda işe alma, işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı kanun 

ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel alımı, mesleki yet-

kinlikleri ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak, belirtilen yasa ve yönetmelikleri kap-

sayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile Birliği tarafından yapılmaktadır. 

Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan kaynakları 

planlaması yapılmaktadır. 

Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda, yerine atama Milli Eğitim Ba-

kanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor, izin vb.) 

ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici veya 

dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. 

İş dağılımı yapılmadan önce çalışanların (yazılı veya sözel olarak) istekleri göz önüne alınarak ders 

planlamaları ve nöbet uygulamaları yapılmaktadır. Çeşitli görevlendirilmelerde ve görev dağılımında 

çalışanların uzmanlık alanları ve yetkinlikleri esas alınmaktadır. 

Okul yöneticilerimiz, ilgili mevzuat ve kuruma özgü uygulamalar dâhilinde ödül sürecinin gerçek-

leştirilmesine ve geliştirilmesine; doğru zamanlama, tutarlılık, demokratik ve etik kurallar çerçeve-

sinde katkıda bulunurlar. 

Çalışanları öğrenci ve liderler değerlendirmektedir. Performans değerlendirme sistemi sonucunda 

sözlü ve yazılı tanıma yapılarak çalışanın motivasyonu sağlanmaktadır. 

Okul yöneticilerimiz, iyileştirme çalışmalarına birey ve ekip düzeyinde katılımı doğru görevlendir-

melerle, doğru süreç tanımlamalarıyla, gönüllük esasını kullanarak davet ederler. 

Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini, özverili, 

uyumlu ekipler oluşturarak, onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını sunarak, 

çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar. 
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Okulumuzda iyileştirme çalışmalarına katılım, takım ruhuna sahip olma ilkemiz de göz önüne alı-

narak değişmeye ve gelişmeye açık olma ilkemizden yola çıkarak gönüllülük ve yetkilendirme yapı-

larak sağlanmaktadır. 

Okul yöneticilerimizin öncülüğünde belirlenen, birey ve ekip düzeyindeki hedefler, tüm birey ve 

ekiplerin ortak birer yansıması olarak ortaya çıktığından kurumun hedefleri ile uyumlu olmaktan 

öteye birbirini destekler nitelik taşımaktadır. . 

Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu bulunmak-

tadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre bilgilendirilmekte, öğret-

menlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile 

işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. Misyon ve vizyonumuzdaki değerlere ulaş-

mak için çağdaş eğitim anlayışı ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim yapabilmek amacıyla çalışanlara 

kurumumuz örgüt kültürüne uygun, hizmet içi eğitimleri verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel 

düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı etkinlikler, sosyal kulüpler, ders dağıtım çizelge-

leri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü yansıtmak, bireysel farklılıklara önem ver-

mek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle hareket eden, birbirleri ile işbirliğine açık öğretmen-

lerimiz tarafından öğrenme olanakları oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faali-

yetlerine ilişkin bilgiler çeşitli ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri 

amacıyla öğrenme faaliyetleri desteklenmekte ve seminer, toplantı, eğitim vb. katılmaları sağlanmak-

tadır.Okul yöneticilerimiz, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri çalışanları iyi organize ederek öğ-

rencilere bu tip etkinliklerin sağlayacağı bedensel ve ruhsal yararları doğru anlatarak özendirmekte. 

sosyal ve kültürel tüm faaliyetlerinde tam katılımı esas almaktadır. Bu çerçevede okul içinde yazılı 

ve sözlü güncel duyurularla en üst makamların da katılımlarını sağlayarak, faaliyetlere önem vererek, 

takdir ederek, ödüllendirerek desteklemektedir. Okulumuz insan kaynaklarına ait bilgiler aşağıya çı-

karılmıştır. 

 

2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı 

 Görevi   Erkek     Kadın      Toplam 

1 Müdür 1  1 

2 Müdür Yard 3 1 4 

Tablo 5 Mevcut yönetici 
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Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 

Eğitim Düzeyi 
2024 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Önlisans   

Lisans 3 60 

Yüksek Lisans 2 40 

 

 

 

Öğretmenlere İlişkin Bilgiler 

2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 

S.N    Branşı   Erkek    Kadın    Toplam 

1 Özel Eğitim 6 7 13 

2 Okul Öncesi 1 1 2 

3 Rehberlik 0 0 0 

4 Beden Eğitimi 1 1 2 

5 Müzik 1 2 3 

6 Görsel Sanatlar 0 2 2 

7 Din K. Ve Ahlak Bil. 0 0 0 

8 El Sanatları 0 1 1 

9 Seramik ve Cam Tek. 0 0 0 

10 Tekstil ve Dokuma 1 0 1 

TOPLAM 10 14 24 

Tablo 11 Mevcut öğretmen sayıları 
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                                          Çalışanların Görev Dağılımı 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 
 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Okul Müdürü 

1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 

görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar 
4. Denetler. 

5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilme-
sinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 
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Müdür yardımcısı 

1. Ders okutur  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahak-
kuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, 
beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi 
işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de ya-
par.  
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Öğretmenler 

1. Özel eğitim okullarında dersler özel eğitim sınıf öğretmenleri ile   
branş öğretmenleri tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, prog-
ramda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uy-
gulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve 
yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 

yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yüküm-
lüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. Özel eğitim okullarında  sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek iste-

yen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, 
İş Eğitimi ve Meslek Ahlakı ve bilgisayar dersleri branş öğretmenle-
rince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 
sınıfta diğer branş öğretmenlerine rehberlik yapar.  

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal 
veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul mü-
dürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal 
öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda 

ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  
7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 

duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web say-
fasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar. 

9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eş-
yayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağ-
larlar. 
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Yönetim işleri ve 
büro memuru 

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve 
büro işlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların 
asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklan-
masından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla 
ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  

5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
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6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 
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Yardımcı hizmet-
ler personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 
plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve 
toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı 

taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene 

karşı sorumludurlar. 
7 Kaloriferci (Do-

ğalgaz Kazanı 
Ateşleyicisi) 

8. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 

9. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek iş-
leri yapar. 

10. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğret-
mene karşı sorumludur. 

11. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 
8 Gece bekçisi Gece bekçisi veya nöbetle gece bekçiliği yapan hizmetli,  

Nöbeti süresince okul bina ve eklentilerinin güvenliğini sağlamak. 
9 Hemşire Öğrencilerin her türlü sağlık sorunlarını arşivlemek, ilaç vb. durumla-

rını takip etmek, acil durumlara müdehale edip en yakın sağlık kurulu-
şuna sevkini sağlamak. 

10 Refakatçi Personel 1- Özel eğitime ihtiyacı olan ve evden okula-okuldan eve taşıması yapı-
lan öğrencilerin evlerinden alınıp tekrar evlerine bırakılmaları süre-
cinde güvenli bir şekilde okula ulaşımlarını sağlamak. 

2- Öğrencilere sağlık, beslenme ve temizlik vb. konularında rehberlik 
yapmak. 

3- Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapmak. 
Tablo 17 Çalışanların görev dağılımı 
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 E.1.3 Teknolojik Düzey 

Okulumuzda öğrenci ve öğretmen bilgileri  MEBBİS modülü ve alt bileşenleri aracılığıyla 
arşivlenmektedir. Bunun dışında okulumuzun kendi kayıtları da mevcuttur. Ayrıca yürütülen proje 
çalışmaları ve dokümanları bilgisayar ortamında kayıtlı tutulmaktadır. Okula Bakanlık, il ve ilçe 
teşkilatından gelen bilgilendirme mesajları e- posta yoluyla kontrol edilmektedir. Gelecek dönemde 
rehberlik servisi iş ve işlemleri de bilgisayar ortamında sürdürülecektir. 

                                               Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı:  

Araç-Gereçler 

 

2021 2022 2023-2024 İhtiyaç 

 Bilgisayar 

 

25 27 27 5 (Leptap) 

Yazıcı 11 11 12 2 (lazer renkli) 

Tarayıcı 1 1 1 1 

Fotokopi Makinası 3 3 3  

Projeksiyon 7 7 7 1 

Televizyon 4 4 4  

İnternet bağlantısı 1 1 1  

Bilgisayar Lab. 1 1 1  

Fax 1 1 1  

Fotograf makinası - 1 1  

Kamera  8 8 12 3 

Okul/kurumun İnternet sitesi 1 1 1  

Personel/e-mail adresi oranı %100 %100 % 100  

                                  Tablo 20 teknolojik ekipmanlar 

  

 

 

 

 

32 
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Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı: 

Fiziki Mekan Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası X  1   

Ekipman Odası X  1   

Kütüphane  X  1  

Rehberlik Servisi X  1   

Resim Atölyesi X  1   

Müzik Odası X  1   

Çok Amaçlı Salon X  1   

Ev Ekonomisi Odası  X    

İş ve Teknik Atölyesi  X    

Bilgisayar laboratuarı X  1   

Yemekhane X  1   

Spor Salonu X  2   

Otopark X     

Spor Alanları X     

Kantin  X    

Fen Bilgisi Laboratuvarı   X    

Atelyeler X  3   

Bölümlere Ait Depo X  6   

Bölüm Laboratuvarları  X    

Bölüm Yönetici Odaları  X    

Bölüm Öğrt. Odası  X    

Teknisyen Odası  X    

Bölüm Dersliği  X    

Arşiv  X  1   

Tablo 21 okulun fiziki imkanları 

 

 



59 

 

 

 

 

E.1.4 Mali Kaynaklar 

 İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek Okulu ’nun finansmanı    Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Reh-
berlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünce aktarılan (Genel Bütçe) ödenekler ve Okul-Aile Birliğine yapılan bağış-
lar kanalıyla tedarik edilmektedir. Okulun ödenek ve kaynak ihtiyaçları ilgili Genel Müdürlükçe elektronik ola-

rak kurulan sistem üzerine haftalık girilmekte ve dilimler halinde talep edilen bu ödenek miktarı gönderilmek-
tedir. Bu ödeneklerin etkin ve verimli kullanılabilmesi için tüm paydaşlar tasarruf tedbirlerine riayet edilmesi 
hususunda motive edilmekte olup ihtiyaç analizleri doğrultusunda gerekli satın alma işlemleri gerçekleştirilmek-
tedir. 

 

İstatistikîVeriler 
Öğrencilere İlişkin Bilgiler: 

 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2018-2019 2019-2020 2020-2021 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 83 50 93 60 103 65 

Toplam Öğrenci Sayısı 133 153 168 

 

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 
Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
2018-2019 2019-2020 2020-2021 2018-2019 2019-2020 2020-2021 

8 9 10 6 7 8 

 

Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

 
2018-2019 2019-2020 2020-2021 

Bölüm Adı 
Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

 133 20 153 25 
16

8 
30 
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Öğrencilerin Ortaöğretime Geçiş Sınavlarındaki Başarılarına İlişkin Bilgiler 

 
2018-2019 2019-2020 2020-2021 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 0 0 0 00 0 0 

Sınava Giren Toplam Öğrenci 
Sayısı ( Kız +Erkek ) 0 0 0 

Kazanan öğrenci sayısı 0 0 0 

Genel Başarı Oranı ( % ) 0 0 0 

 

 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2018-2019 133 7 

2019-2020 153 6 

2020-2021 168 5 

 

 

Devamsızlık Nedeni İle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 
Devamsızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı Ya-

pan Öğrenci Sayısı 

2018-2019                     133 7 

2019-2020                      153 6 

2020-2021                        168 5 
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E.1.5. GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1-Okul Yönetimi ve öğretmenlerle kolay ulaşılabilirlik ve 
güvenirlilik ilkelerinin gerçekleştirilmiş olması.  
2.Okul yönetimi- Öğretmen –Aile işbirliği ve iletişimin 
sağlanması ve karşılıklı güven ortamının sağlanması. 
3.Bireyselleştirilmiş eğitim programı hazırlama, uygulama 
ve değerlendirme sürecinin etkin olması  
4.Aile eğitim programları ve aile rehberliği çalışmalarının 
verimli bir şekilde yürütülmesi  
5.Öğrenci işleriyle ilgili çalışmaların düzenli yapılması  
6.Ders dışı etkinlerin ve sosyal beceri geliştirme çalışma-
larına önem veriliyor olması.  
7.Çalışanların kariyer gelişimlerine önem verilmesi  
8.Görsel destek sistemlerinin uygulanabiliyor olması.  
9. Eğitim sisteminin oturmuş olması  
10.Okulun ülkemizdeki Mesleki Eğitim Merkezleri ara-

sında (Eğitim yöntemleri, program, uygumlalar vb.) örnek 
okullardan biri olması  
11.Eğitimci – öğrenci etkileşiminin güçlü olması 
12.Okulun çeşitli projelere dâhil olması  
13.Okulun öğretim programının meslek öğrenmeye yöne-
lik olarak değişmesi.  
14. Rehberlik hizmetlerinin üst düzeyde sağlanması  
15.Her öğrencinin sanatsal ve sportif etkinliklere katılımı-
nın sağlanması  
16.Okulda hijyene ve koruyucu sağlık çalışmalarına önem 
verilmesi  

17. Okul servislerinin ve öğlen yemeğinin ücretsiz olması  
18. Alan öğretmen sayısının fazla olması  
19.Kurumda tüm duyuruların çalışanlara zamanında yapı-
lıyor olması  
20.Okul yöneticilerinin personelle sağlıklı iletişim kurabi-
liyor olması  

1. Sınıfların fiziksel olarak küçük ve yetersiz olması, bireysel 
ders odalarının olmaması 
2. Eğitim materyallerinin yetersizliği ve zihin engelli çocuk-

lara uygun olmaması 
3. Teknoloji anlamında görsel ve işitsel materyallerden yete-

rince faydalanamaması 
5. Öğretmenlerin zihinsel  engellilerle çalışmaktan dolayı ya-
şadıkları mesleki tükenmişlik sorunu 

6. Öğrencilerimizin davranış problemlerini en aza indirgeye-
cek davranış kazandırma programlarının planlanması ve uygu-

lanmasındaki güçlük 

7.Kazandırılan akademik ve sosyal kazanımların öğrencilerce 
çabuk unutulması ve sık sık tekrara düşülmesi. 
8-Dezavantajlı sosyal gruplardan gelen (Parçalanmış aile, ba-
kımevi ve yetiştirme yurdundan gelenler) öğrencilerin davra-
nış problemleri ve oluşabilecek riskli durumlar. 
9-Zihinsel sorunlarının yanında ruhsal problemi olan öğrenci-
ler. 

10-Alan öğretmenlerinin özel eğitim alanındaki yetersizliği. 
11-Nöbet hizmetlerinin ağır ve yorucu olması. 
12-Öğrencilerin taşınıyor olmaları nedeniyle ders dışı zaman-

lardaki düzenli (egzersiz çalışmaları vb.) etkinliklere katılımın 
olmaması. 
13.Üst yöneticilerin okula ve etkinliklerine ilgisizliği. 
14.Konferans salonu, oyun, resim odalarının ve spor salonu-
nun olmayışı 
15.Okul Güvenliğini sağlayan ve giriş çıkışları kontrol eden 
bir güvenlikçinin olmayışı 
 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

1.Çeşitli kurum ve kuruluşlarla işbirliği (Üniversiteler, 
dernekler, vakıflar vb.) 
2. Servis taşımacılığı 
3. Yemek hizmetleri 

4. Eğitim dokümanlarına ulaşma kolaylığı  
5. Kaynak kişi ve kurumlara rahat ulaşabilme 

6. Sağlık kuruluşlarına yakınlığı  
7. AB projelerine katılım yolunun açık oluşu 

8. Özel ve kamu kurumlarının sosyal projelere açık oluşu 

9. Özel eğitim sınıflarının yaygınlaşması 
10.İlimizdeki  özel eğitim okullarının  fazla olması 
11.Okulumuzun  merkezi bir konumda olması 
12.Özel eğitim okulu olduğumuzdan dolayı destekleyici 

(sponsor) bulabilme kolaylığı 
13. Okulun birçok sosyal tesise yakın olması 
 

 

1. Öğrenci performans gruplarının oluşturulmasındaki güçlük 

2. Dezavantajlı sosyal gruplar, bakımevlerinden gelen öğren-
ciler 

3. Çalışan ailelerin eğitim sürecine katılmasındaki güçlük 

4. Eğitim almayı bekleyen öğrenci sayısındaki fazlalık 

5. Öğretmen niceliği ve niteliğindeki azalma riski 
6. Özel eğitim alanının  açık bir alan olmas 

7. Velilerimizin sosyo-Ekonomik ve eğitim seviyelerinin dü-

şük olması 
10. Okul çevresinin sosyo- ekonomik durumunun düşük ol-
ması 
12. Başarılı personelin ödüllendirilmemesi, 
13.Personel başarı ölçümünde objektif bir kriterin olmaması 

Tablo 24 GZFT 
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E.2 KURUM DIŞI ANALİZ 

 ÇEVRE ANALİZİ 

Bu bölümde Türk eğitim sisteminin genel yapısı, eğitim sisteminde yeniden yapılanma, eğitimde 
sosyal diyalog, PEST (Politik, Ekonomik, sosyal ve Teknolojik) analizi ve üst politika belgelerinde yer 
alan eğitimle ilgili hedefler analiz edilmiştir.  

 

Türk Eğitim Sisteminin Genel Yapısı 

Türk Milli eğitim Sistemi, örgün eğitim ve yaygın eğitim olmak üzere iki ana bölümden oluşmakta-
dır. Örgün eğitim; okul öncesi eğitimi, ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 
Yaygın eğitim; örgün eğitim yanında veya dışında düzenlenen eğitim faaliyetlerinin tümünü kapsar. Bu 
çerçevede Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezleri  örgün eğitim kurumları arasında yer alır. 

 

Eğitimde Yeniden Yapılanma 

1990’lı yıllardan itibaren özellikle gelişmiş ülkelerdeki eğilimler, eğitim sistemlerinin hayat boyu 
öğrenme yaklaşımıyla yeniden düzenlenmesi ve bu alandaki gelişmeler süreklilik kazandırılması yönün-
dedir. 8 ve 9. Kalkınma planlarında Türk eğitim sisteminin hayat boyu öğrenme yaklaşımıyla yeniden 
düzenlenmesi ön görülerek, yatay ve dikey geçişlerin kolaylaştırılması, yetişkinlerin öğrenmelerini özen-
dirme, kızların okula devamını sağlama,  gönüllülerin eğitme katkısını teşvik, eğitime daha fazla kaynak 

ayırma gibi hayat boyu öğrenmenin ilkeleriyle örtüşen önemli gelişmeler sağlanmışsa da bunların siste-
matik bir bütünlüğe kavuşturulması gerekli görülmektedir. 

 

 

Küreselleşmenin oluşturduğu yeni dünya düzeninde; yeni arayışlar, yeni yapılanmalar ile hızlı bir 
değişim başlamıştır. Bu hızlı değişim ve gelişim sürecinin iş alanlarında ve mesleklere yansımasının ge-
reği olarak, eğitimdeki klasik tür ve kademelendirme anlayışı yerine yeni teknolojilere göre programlar 
belirleme yaklaşımına bırakmıştır. Bu nedenle, en gelişmiş ülkeler bile eğitim sistemlerini sürekli geliş-
tirme ve eğitimde niteliği yükseltme arayışı içine girmişlerdir.Özel eğitim alanında da bu yeni yaklaşım-
ların bir neticesi olarak 2005 yılından itibaren büyük gelişmeler ve kalite artışı sözkonusudur. Türk Eğitim 
Sisteminin kendisinden bekleneni yerine getirmesi için izlenmesi öngörülen politikalar aşağıda yer almış-
tır; 

• Türk eğitim sistemi ve yönetimin ülkemizin insan kaynaklarının en etkin şekilde gelişmesini des-
tekleyecek yapı ve işleyişe kavuşturulması,  

• Eğitim fırsat ve imkânlarının herkes için erişilebilir kılınması, 
• Kaliteli eğitim fırsat ve imkânlarının yaygınlaştırılması, 
• Eğitimde kalite güvence sisteminin oluşturulmasıdır.  
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 Bu Hedefe Ulaşılması İçin; 
 

• Açık Sistem olmanın tüm özelliklerini taşıyan eğitime ilişkin düzenlemelerin toplumun tüm kesim-
lerinin katkı ve katılımlarına açık bir yaklaşımla şekillendirilmesi, 

• Kamu kaynaklarından eğitime ayrılan kaynakların çeşitlendirilerek arttırılması ve bunların etkin ve 
verimli kullanılması, 

• Özel sektör ile gönüllü kişi, kurum ve kuruluşların eğitime yatırım yapmalarının veya destek sağla-
malarının teşvik edilmesi konusu önemlidir. 

 

 

Eğitimde Sosyal Diyalog 

 

Eğitimin içeriği belirlenirken pedagojik ve akademik gerekler yanında ilgi tarafların görüşleri alına-
rak planlanmaktadır. Bu işlevi yerine getiren kurumsal yapı Milli Eğitim Şurasıdır. Günümüze kadar top-
lanan Şura’larda eğitime ilişkin hemen her konuda geniş değerlendirmeler yapılmış, tavsiye kararları alın-
mıştır. Bu kararların pek çoğu da uygulamaya konulmuştur. İlgili taraflarla iş birliğinin uygulama boyu-
tuna indirgenmesinde ise mesleki ve teknik eğitimin öncülük ettiği bu konuda önemli ölçüde yasal ve 

kurumsal gelişme kaydedildiği söylenebilir. Okul ile iş yaşamı arsındaki iş birliğinin mesleki ve teknik 
eğitim boyutu anlamlı olmakla birlikte, her tür ve kademedeki eğitimde bu iş birliğinin yaygınlaştırılmadı 
önem arz etmektedir. Bireyler hangi okula devam ederse etsinler, sonunda iş yaşamının bir parçası ola-
caklardır. Parçası olacakları bu yaşamı erken yaşlardan itibaren tanımaları faydalı olacaktır. Okul-aile 

birliklerinin yasal çerçeve içinde kurumsal yapıya kavuşturulması, özellikle, velilerin okul ve eğitimle 
ilişkilerine etkinlik kazandırmıştır. 
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F.1 PEST (Politik-Yasal,Ekonomik,Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

POLİTİK VE YASAL ET-
MENLER 

 

TEMEL EĞİLİMLER 

 

İLİŞKİ 
 

 

 

*Hükümet politikaları 
*AB uyum süreci 

*Özel eğitimin niteliğini artırmaya yönelik çabalar, 
*Toplam kalite yönetimi, strateji yönetimi, perfor-

mans değerlendirmesi gibi yeni yönetim ve değerlen-
dirme araçlarının uygulanması ve takibi, 
* Stratejik planlamanın uygulanması 
* Projelerin gerçekleştirilmesi. 

*Kaynakların etkili ve verimli kulla-
nımını sağlar 
*Yararlanıcı memnuniyetini arttırır. 
*Eğitimde fırsat eşitliğini sağlar 
*Bireylerde uluslararası farkındalık 
gelişir. 

EKONOMİK ÇEVRE DE-
ĞİŞKENLERİ 

 

TEMEL EĞİLİMLER 

 

İLİŞKİ 
 

 

*Ülkenin ekonomik durum 

*Ülkedeki istihdam durumu 

*Hükümet Politikaları ile ülke ekonomisindeki önce-
liklerin değişmesi 
*Özel eğitme ayrılan bütçe 

*İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet 
sektörüne önem verilmesi 
*İstihdam için gerekli nitelik ve becerilerdeki artışın 
kurumun kalitesinde yükselmeyi sağlaması 

*Eğitimde Kalite ve niteliği etkiler  
*Motivasyonu etkiler 

*Eğitime olan ilgiyi etkiler 
*Yararlanıcı memnuniyeti artar 
*Özel Eğitime yönelim artar 

SOSYAL VE KÜLT. 
ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

TEMEL EĞİLİMLER İLİŞKİ 
 

*Tüketici eğilimlerinin değiş-
mesi 

*Çalışma ve boş zaman eği-
limleri 

*Toplumun Zihin Engellilere 

Bakışı (Toplum Kültürü) 

*Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada ana itici güç olarak 
belirmesi, vatandaşın daha nitelikli eğitime yönelmesi neti-
cesinde müdürlüğe bağlı okullara talebin artması 
*Bilinçli velilerin; çocukların değişik ihtiyaçlarına, doğal 
yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanmasını sağlaması 
*Erken eğitimin çocukların gelişimi ve örgün eğitimdeki 
başarıları üzerindeki önemli etkilerinin olması neticesi özel 
eğitime olan talebin artışı 
*Bireylerin kendilerini fikri yönden kültürel ve sanatsal 
alanda geliştirilmesine uygun ortamların bulunması 
*Kişisel gelişime önem verilmesi 

*Özel Eğitimde Okullaşma oranı ar-
tar 

*Kültürel ve sanatsal faaliyetler artar 
*Kalifiye İnsan gücü artar 
*Verimlilik artar 

*Toplumsal iletişim ve işbirliği artar. 

TEKNOLOJİK ÇEVRE DE-
ĞİŞKENLERİ 

TEMEL EĞİLİMLER İLİŞKİ 
 

*Teknolojik kullanımının yay-
gınlığı ve yeni teknolojiler 
*Destekler 

*“e-devlet” uygulamalarıyla birlikte MEBBİS siste-

mindeki e-uygulamalarının yaygınlaşması 
*Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilir-
liğinin gelişmesi 
*Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim 
paylaşım olanaklarını artması 
*Bilgi ağının en iyi şekilde kullanılmasına yönelik 
eğitimlerin sürekliliğinin sağlanması sonucu kurumda 

BİT kullanımının yaygınlaşması 

*Bürokrasinin azalması işlerin kolay-
laşmasını sağlar 
*Hizmet Kalitesi artar 

*Kuruma olan güven artar 
*Bilgiye erişim ve ulaşım kolaylaşır 
*Alternatif kullanım kolaylığı sağlar 
*Elektronik iletişimin durması neti-
cesi 

iş ve veri kaybı olur. 
EKOLOJİK VE DOĞAL 
ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

TEMEL EĞİLİMLER İLİŞKİ 

*Hızlı ve yüksek yapılaşma 

*Ulusal Çevre Politikaları 
*Çevre konusunda bilinçsizlik 

*Ağaçlandırma ve yeşile önem verilmesi 
*Caydırıcı cezalar. 
 

*Yaşam alanlarının daralması 

ETİK VE AHLAKSAL DE-
ĞİŞKENLER 

TEMEL EĞİLİMLER İLİŞKİ 

*İnternet ve sosyal medya kul-
lanımının yayılması 
*Ahlaki değerlerin toplumun 
her kesiminde farklı yorum-
lanması 

Sosyal medya kullanımının artması ile birlikte birey-

selliğin ve sanallığın ön plana çıkması. 
İletişim kanallarının çoğalması yüz-
yüze iletişim becerilerinin zayıflama-
sına neden olur. 
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F.2 Üst Politika Belgeleri 

  

 Başta 2007-2013 Yıllarını kapsayan 9. Kalkınma planı olmak üzere üst politika belgelerindeki eğitim 
hedefleri, Milli Eğitim Bakanlığı , Bursa İl Özel İdaresi, Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü stratejik planlarıyla 
İbn-i Sina  Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi(Okulu)  stratejik amaç ve hedefler birbiriyle karşılaştırılarak 
uyumlu hale getirilmiştir.  
 

 Üst Politika Belgeleri aşağıda sıralanmıştır; 
 

 
• Bursa  İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı 

 

•  9. Kalkınma Planı ve eğitim özel ihtisas komisyon raporu 

 

• AB Müktesebatına uyum programı  
 

• MEB sürekli kurum geliştirme projesi sonuç raporu  
 

• Bilgi toplumu stratejisi  
 

• Hayat boyu öğrenme strateji belgesi  
 

• Mesleki ve teknik eğitim eylem planı  
 

• Milli Eğitim Strateji belgesi  
 

• 5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kontrol kanunu  
 

• Kamu idarelerinde stratejik planlamaya ilişkin usul ve esaslar hakkında yönetmelik  
 

• Kamu idareleri için stratejik planlama kılavuzu  
 

• Milli eğitimle ilgili mevzuat  
 

• 17. Milli eğitim Şurası Kararla



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İBN-İ SİNA ÖZEL EĞİTİM MESLEKİ EĞİTİM  OKULU 
 

 

 

 

MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜÇÜNCÜ 

BÖLÜM 
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1. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

MİSYONUMUZ 

            Özel gereksinimli bireylerin akademik, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerini destekle-
yerek onları topluma tam ve etkin bireyler olarak kazandırmak; sevgi, merhamet ve kapsayıcılığı 
temel alan bir eğitim anlayışıyla, her öğrencimizin kendi potansiyelini en üst düzeyde gerçekleş-
tirmesine rehberlik etmektir. Öğrenci, öğretmen, veli ve tüm paydaşlarımızla birlikte mutlu, üret-
ken ve işbirliğine dayalı bir eğitim ortamı oluşturarak, bireyin bağımsız yaşam becerilerini ka-
zanmasını sağlamak için çalışıyoruz. Ayrıca, paylaşılan liderlik anlayışıyla öğretmenlerimizin 
yenilikçi ekipler halinde çalışmasını teşvik ediyor, eğitim ve okul gelişimine aktif katkı sağlama-
larını destekliyoruz. Projeler (eTwinning, Erasmus), basın-yayın, içerik geliştirme, teknoloji des-
tek, web yönetimi, sosyal medya, kültürel etkinlikler ve sportif faaliyetler gibi alanlarda oluştu-
rulan ekipler aracılığıyla öğretmenlerimizin sorumluluk almasını sağlayarak, kapsayıcı ve yeni-
likçi bir eğitim ortamı oluşturuyoruz. Özel gereksinimli bireylerin toplumla bütünleşmesini des-
teklemek ve toplumda farkındalık oluşturmak adına çeşitli projeler, etkinlikler ve iş birlikleri ge-
liştiriyoruz. 

 

 

VİZYONUMUZ 

Özel eğitimde lider, yenilikçi ve sürdürülebilir bir okul olarak; çağdaş eğitim yöntemleri, dijital 
teknolojiler ve kapsayıcı eğitim modelleriyle öğrencilerimizin bireysel farklılıklarını gözeterek en 
üst düzeyde gelişimlerini desteklemek. Paylaşılan liderlik yaklaşımıyla, öğretmenlerimizin yeni-
likçi ekipler aracılığıyla okul yönetimi ve gelişimine doğrudan katkı sağlamasını teşvik eden, sü-
rekli öğrenmeyi destekleyen bir eğitim kültürü oluşturmak. 
 

Öğrenmeyi hayat boyu süren bir yolculuk olarak benimseyen, toplumla bütünleşen, iş ve meslek 
alanlarında kendine yer edinebilen bireyler yetiştirerek, eğitimin her aşamasında toplumsal far-
kındalığı artıran, özel gereksinimli bireylerin haklarını savunan ve toplumsal kabulünü güçlendi-
ren çalışmalarıyla öne çıkan bir kurum olmak. Erasmus, eTwinning ve diğer uluslararası projelerle 
eğitim kalitesini sürekli geliştiren, kapsayıcılığı merkeze alan bir eğitim anlayışını yaygınlaştır-
mak. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

• Milli ve manevi değerlerimize uygun evrensel değerleri benimsemeye, tarafsızlığa ve bu 
değerleri davranış haline getirmeye önem veririz. 

• Eğitimde Kalite Yönetimini benimser ve her türlü faaliyetimizi kalite anlayışı içerisinde 
yerine getirmeye özen gösteririz. 

• Bizim için toplumun her ferdi değerlidir. Öğrencilerimizin engel türü ve derecelerine uy-
gun olarak bireysel ihtiyaçlarını da gözeterek en uygun eğitimi vermeye çalışırız. 

• Öğretmenlerimiz ve diğer personelimiz ile tüm paydaşlarımızın kişisel ve mesleki gelişim-
lerine katkı sunacak her türlü faaliyet önceliklerimiz arasındadır. 
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İBN-İ SİNA ÖZEL EĞİTİM MESLEKİ EĞİTİM  OKULU 
 

 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÖRDÜNCÜ 

BÖLÜM 

 



 
 

STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

TEMA-1 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

EĞ
İT

İM
 Ö

ĞR
ET

İM
E 

ER
İŞ

İM
 

STRATEJİK AMAÇ 1.  Öğrencilerin de-

vamının sağlanması ve okullaşma- 

yan öğrencilerin tespiti ve okula ka- 

zandırılmsı 

Stratejik Hedef 1.1 - Okulun bulunduğu kayıt 
bölgesinde belirlenen RAM yönlendirilmesi 
yapılan tüm öğrencilerin okula devamını 
sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.2 - Öğrencilerin devamsızlık 

oranlarının düşürülmesini sağlamak. 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 -Okulumuz kayıt 
bölgesinde bulunan özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin okullaşma oranını art-

tırmak. 

Stratejik Hedef 2.1 - özel eğitimde 

okullaşma oranını %100 'e çıkarılması. 
 

Stratejik Hedef 2.2- Özel eğitime katı- lan 

öğrencilerin bireysel gelişimlerinin sağlan- 

ması. 

TEMA-2 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

EĞ
İİT

İM
 Ö

ĞR
ET

İM
DE

 K
AL

İT
E 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 1 - Günlük yaşam 

becerilerini kazanmış bireyler-

yetiştirmek. 

Stratejik Hedef 1.1 - Bağımsız yemek yeme 

becerisini kazanmış öğrenci sayısını plan-

lama dönemi sonuna kadar %60 dan 

%90 a çıkarmak.Stratejik Hedef 1.2 - Bağım- 

sız giyinme becerisini kazanmış öğrenci sa- 

yısını planlamadönemi sonuna kadar %40 

dan %70 e çıkarmak. 
 

Stratejik Hedef 1.3 Öz bakım becerilerini 

kazanmış öğrenci sayısını planlama dö-
nemisonuna kadar %30 dan %70 e çı- 
karmak 

 

 
STRATEJİK AMAÇ 2 - Öğrencilere 

toplumsal yaşam becerilerini ka- 

zandırmak 

Stratejik Hedef 2.1 - Yılda 1 kez yapılan çev- 

re gezilerinin sayısını planlama dönemi 
sonuna kadar 2’ye çıkartmak. 
Stratejik Hedef 2.2 - Öğrencilerimizin yaptık- 

ları çalışmaların yer aldığı okul sergisi 

sayısını planlama dönemi sonuna kadar 

yılda 2 den 4 e çıkarmak. 

STRATEJİK AMAÇ 3 -Öğrencilerde bu- 

lunan davranış ve disiplin sorunlarının 

gidermek. 

 

Stratejik Hedef 3.1 - Rehberlik servisi ve sınıf 
öğretmenleri tarafından belirlenen davranış ve 

disiplin sorunu yaşayan öğrencilerin plan dö- 

nemi sonuna kadar tamamının topluma kazan 

dırılması. 



 
 

 

  

 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 4 -Okulumuz öğ- 

rencilerinin sosyal, kültürel ve sportif 

çalışmalara katılımlarını arttırmak. 

Stratejik Hedef 4.1 - Her yıl oku- 

lumuzun katılmış olduğu sergi faali- 

yetlerine katılımı artırmak. 

Stratejik Hedef 4.2 - Okulumuz 

öğrencilerine sanat ve kültür sevgi- 

sini kazandırmak amacıyla yapılan 

kültürel etkinlik sayısını arttırmak. 

Stratejik Hedef 4.3- Okulumuzda 

sportif faaliyet sayısı ile spor yapan 

öğrenci sayısının arttırılması. 

TEMA-3 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

K
U

R
U

M
S

A
L 

KA
PA

Sİ
TE

 

 

 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 1. Kaliteli bir eği- 
tim ortamı sunmak. 

 

Stratejik Hedef 1.1 -Dersliklerin eksiklik- 

lerinin tespiti ve tamamlanması 

Stratejik Hedef 1.2 -Okul binası ile çevresi- 
nin daha temiz ve düzenli hale getirilme- 

si,güvenliğinin sağlanması 
 

Stratejik Hedef 1.3 -Donatım ihtiyacının gide- 

rilmesi. 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 Okul spor salonla- 

rının daha işlevsel hale getirilme- si,ku-

rumların materyal ihtiyaçlarının 

giderilmesi 

Stratejik Hedef 2.1 - spor salonlarında ih- 

tiyaç duyulan malzemelerin temin edilmesi 

 

Stratejik Hedef 2.2 -dersliklerin ihtiyacı 
olan materyallerin temini. 

 

 

 
STRATEJİK AMAÇ 3. Personelin kendi- 
sini sürekli geliştirdiği ve personelin 
hizmet kalitesinin yüksek olduğu bir 
okul olmak. 

 

 
Stratejik Hedef 3.1  - Personelin eğitimi ve 
gelişimini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 3.2 -Okulumuzdaki yar- 

dımcı hizmetler personelinin daha etkin ve 

verimli çalışmasını sağlamak. 



 
 

 

TEMA 1: EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin devamının sağlanması ve okullaşmayan öğrencilerin tespiti ve okula ka- 

zandırılması 
Stratejik Hedef 1.1 - Okulun bulunduğu kayıt bölgesinde belirlenen RAM yönlendirilmesi yapılan tüm öğren- 

cilerin okula devamını sağlamak. 

Performans Göstergesi 1.1.1 - Okula kayıtlı olup sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı 
 

Performans Göstergesi 1.1.2 - Okula kayıtlı olup devam etmeyen öğrencilerin velileriyle görüşme oranı 
 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 
1 

Okula kayıtlı olup sürekli devamsızlık yapan 

öğrenci sayısı 
 

10 

 

0 

 

2 
Okula kayıtlı olup devam etmeyen öğrencilerin 

velileriyle görüşme oranı %85 %100 

 

 

 

 
lacak. 

Stratejiler: 

1- Sürekli devamsızlık yapan öğrencilerle ve velileriyle iletişime geçilerek devamsızlık nedenleri araştırı- 
 

2- Devamsızlık nedenleri belirlenen öğrencilerin sorunları çözülerek okula devamları sağlanması. 
 

 

Stratejik Hedef 1.2 - Öğrencilerin devamsızlık oranlarının düşürülmesini sağlamak. 

Performans Göstergesi 1.2.1 - 10 gün ve üzeri devamsızlık oranı 
 

Performans Göstergesi 1.2.2 - Devamsızlık yapan öğrencilerin velilerine devamsızlık mektubu  gönderme sayısı 
 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

1 
10 gün ve üzeri devamsızlık oranı 

%2 0 

 
2 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velilerine devam- 

sızlık mektubu gönderme sayısı 
 

25 

 

100 

 
Stratejiler: 

1- Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri devamsızlık mektupları yoluyla uyarılacak. 

2- Devamsızlık yapan öğrencilerle sınıf öğretmeni ve rehberlik öğretmeni tarafından  birebir görüşmeler 

yapılarak devamsızlık nedenleri araştırılması. 

3- Devamsızlığı artan öğrencilerin velileri okula davet edilerek devamsızlık nedenleri belirlenecek. 



 
 

STRATEJİK AMAÇ 2 - Okulumuz kayıt bölgesinde bulunan okul öncesi eğitim çağındaki çocukların okullaşma oranı- 
nı arttırmak. 

 

 

Stratejik Hedef 2.1 - Okul öncesi eğitimde okullaşma oranını %100 'e çıkarılması. 
 

Performans Göstergesi 2.1.1- 48-66 aylık çocukların ram yönlendirmesiyle okullaşma oranı. 
 

 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 

1 
Özel eğitime ihtiyaç duyan çocukların okullaşma 

oranı %70 %100 

 

 

Stratejiler: 
 

1- Okul öncesi eğitimin ilgi çekici hale getirilmesi. 

 

Stratejik Hedef 2.2- Okul öncesi eğitime katılan öğrencilerin bireysel gelişimlerinin sağlanması. 
 

Performans Göstergesi 2 .2.1- Okul öncesi eğitimde faaliyet sayısı. 

Performans Göstergesi 2.2.2- Okul öncesi eğitimde veli katılım sayısı. 
 

 
 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 

1 
Okul öncesi eğitimde faaliyet sayısı 

2 10 

 

2 
Okul öncesi eğitimde veli katılım sayısı 

%80 %100 

 

 

 

 

Stratejiler: 

 

1- Okul öncesi eğitimde okul içi ve dışı faaliyetlerin arttırılması. 
2- Okul içinde yapılan çalışmaların sergilenmesi. 
3- Okul öncesi velilerine seminerler verilmesi. 

4- Okullaşmayan öğrencilerin Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürlüğü’nden iletişim bilgilerinin tespit edilmesi. 

5- Velilere engelli çocukların engelliliği, eğitimin önemi, erken eğitimin gerekliliği, okulöncesi 
eğitimin önemi ve gerekliliği hakkında bilgiler verilecektir. 



30  

TEMA 2: EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 1 - Günlük yaşam becerilerini kazanmış bireyler yetiştirmek. 
 

Stratejik Hedef 1.1 - Bağımsız yemek yeme becerisini kazanmış öğrenci sayısını plan-

lama dönemi sonuna kadar %60 dan %90 a çıkarmak. 

 

Stratejik Hedef 1.2 - Bağımsız giyinme becerisini kazanmış öğrenci sayısını planlama dö-
nemi sonuna kadar %40 dan %70 e çıkarmak. 
Stratejik Hedef 1.3 Öz bakım becerilerini kazanmış öğrenci sayısını planlama dönemi 
sonuna kadar %30 dan %70 e çıkarmak 

 
 

Performans Göstergesi 1.1.1- Bağımsız yemek yeme becerisini kazanmış öğrenci sayısının toplam öğrenci 
sayısına oranı 

Performans Göstergesi 1.1.2 - Bağımsız giyinme becerisini kazanmış öğrenci sayısının toplam öğrenci sayı- 
sına oranı 

Performans Göstergesi 1.1.3 - Öz bakım becerilerini kazanmış öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına 

oranı 
 

 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 

 
1 

Bağımsız yemek yeme becerisini kazanmış 

öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına 

oranı 

 

%85 

 

%95 

 

2 

Bağımsız giyinme becerisini kazanmış öğrenci 
sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 

 

%80 

 

%95 

 
3 

Öz bakım becerilerini kazanmış öğrenci sa- 

yısının  toplam öğrenci sayısına oranı. 
 

%70 

 

%90 

 

 
 

Stratejiler: 

1- Velilerle koordineli çalışılması. 
2- Öğrencilerin kendilerine olan güvenin artırılması. 
3- Başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesi. 
4- Öğrencilerin sosyal aktivitelerinin artırılması. 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 - Öğrencilere toplumsal yaşam becerilerini kazandırmak 

 

 

Stratejik Hedef 2.1 - Yılda 1 kez yapılan çevre gezilerinin sayısını planlama dönemi 
sonuna kadar 2’ye çıkartmak. 
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Stratejik Hedef 2.2 - Öğrencilerimizin yaptıkları çalışmaların yer aldığı okul sergisi 

sayısını planlama dönemi sonuna kadar yılda 2 den 4 e çıkarmak. 
 

Performans Göstergesi 2.1.1- Bir yılda  yapılan çevre gezilerinin sayısı 
Performans Göstergesi 2.1.2- Bir yılda öğrencilerimizin yaptıkları çalışmaların yer aldığı okul sergisi 

 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

1 Bir yılda  yapılan çevre gezilerinin sayısı 2 4 

 

2 
Bir yılda öğrencilerimizin yaptıkları çalışmala- 

rın yer aldığı okul sergisi 
4 8 

 

 
Stratejiler: 

1- Gezilecek yerlerin planlarını hazırlamak. 
2- Gezi şirketlerinden yardım almak.. 

3- Atelyölerde sergi için ürün sayısını artırmak. 
 

STRATEJİK AMAÇ 3 - Öğrencilerde bulunan davranış ve disiplin sorunlarının gidermek. 
 

Stratejik Hedef 3.1 - Rehberlik servisi ve sınıf öğretmenleri tarafından belirlenen davranış ve disiplin sorunu yaşa- 

yan öğrencilerin plan dönemi sonuna kadar tamamının topluma kazandırılması. 

Performans Göstergesi 3.1.1- Rehberlik servisine yönlendirilen davranış bozukluğu olan öğrenci oranı. 
 

Performans Göstergesi 3.1.2- Rehberlik servisi ile sorun yaşayan öğrencilerin velileri ile görüşme oranı. 
 

 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 
1 

Rehberlik servisine yönlendirilen davranış bozuk- 

luğu olan öğrenci oranı 
 

%8 

 

%5 

 
2 

Rehberlik servisi ile sorun yaşayan öğrencilerin 

velileri ile görüşme oranı 
 

%100 

 

%100 

 

 
Stratejiler: 

 

1- Rehberlik servisi ve sınıf öğretmenleri tarafından öğrencilerle bire bir çalışmalar yapılması. 
2- Okul yönetimince davranış ve disiplin sorunları olan öğrencilerin velilerinden yardım alınması 
3- Öğrencilerin sosyal aktivitelere yönlendirilmesi. 
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STRATEJİK AMAÇ 4 -Okulumuz öğrencilerinin sosyal, kültürel ve sportif çalışmalara katılımlarını arttırmak. 
 

Stratejik Hedef 4.1 - - Her yıl okulumuzun katılmış olduğu sergi faaliyetlerine katılımı artırmak. 
 

Performans Göstergesi 4.1.1- Her yıl okulumuzun katılmış olduğu sergi faaliyetlerinin sayısı 
 

 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 
1 

Her yıl okulumuzun katılmış olduğu 

sergi faaliyetlerinin sayısı 
 

4 

 

8 

 

Stratejiler: 

 

1- Sergilerde, atölyelerde yapılan işlerin reklamını ve satışını sağlamak . 

2- Öğrencilerin sosyalleşmesini,kendilerine olan güvenleri artırmak. 
 
 

Stratejik Hedef 4.2 - Okulumuz öğrencilerine sanat ve kültür sevgisini kazandırmak amacıyla yapılan kültü-
rel etkinlik sayısını arttırmak. 

 

Performans Göstergesi 4.2.1- Düzenlenen kültürel etkinlik sayısı. 
 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 

1 
Düzenlenen kültürel etkinlik sayısı 

5 8 

 
Stratejiler: 

 

1- Milli bayramlarda konuya yönelik tiyatro,ront ,piyes,oratorya çalışmalarının yapılması. 
2- Öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda tiyatro,müzik çalışmalarının yapılması. 
3- Resim,şiir kompozisyon çalışmalarının düzenlenmesi. 
4- Sene boyunca yapılan çalışmaların sergilenmesi. 

 

 
Stratejik Hedef 4.3- Okulumuzda sportif faaliyet sayısı ile spor yapan öğrenci sayısının arttırılması. 

 

Performans Göstergesi 4.3.1- Sportif faaliyet sayısı. 
 

Performans Göstergesi 4.3.2- Spor yapan öğrenci sayısı. 
 

 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 

1 
Sportif faaliyet sayısı 

15 30 

 

2 
Spor yapan öğrenci sayısı 

50 80 
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Stratejiler: 

 

1- Öğrencilerin yeteneklerine göre uğraşacağı spor dalının tespit edilmesi. 

2- Spor takımlarının oluşturulması. 
3- Öğrencilerin çevredeki spor kulüplerine yönlendirilmesi. 
4- Okul olarak il ve ilçe çapında düzenlenen sportif faaliyetlere katılım. 
5- Atletizm alanında öğrenciler yetiştirmek ve Özel Sporcular Spor Federasyonunun 

düzenleyeceği müsabakalara katılmak. 
6- Bocce alanında öğrencilerin gelişimini sağlayıp. Özel Sporcular Spor Federasyonunun 

düzenleyeceği turnuvalara katılmak. 
7- Halk oyunları ekibi oluşturmak. 

 

 

TEMA 3 : KURUMSAL KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 1. Kaliteli bir eğitim ortamı sunmak. 

 

Stratejik Hedef 1.1 - Dersliklerin eksikliklerinin tespiti ve tamamlanması 
 

Performans Göstergesi 1.1.1 - Dersliklerdeki akıllı tahta sayısı 
 

 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 

1 
Dersliklerdeki akıllı tahta sayısı . 

19 19 

 
Stratejiler: 

1- Yıldırım İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile gerekli yazışmalar yapmak. 

2- Fatih projesi kapsamında işlemlerin takipini yapmak. 

 

 

Stratejik Hedef 1.2 - Okul binası ile çevresinin daha temiz ve düzenli hale getirilmesi,güvenliğinin sağlanması 
 

 
 

Performans Göstergesi 1.2.1 - Okulda yapılan düzenleme çalışması sayısı. 
 

Performans Göstergesi 1.2.2- Okul öğretmenler tuvaleti ve öğrenci tuvaletleri düzenlenecek 
 

Performans Göstergesi 1.2.3 - Geri dönüşüm kutularının yerleştirilmesi. 
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S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 

1 
Okulda yapılan düzenleme çalışması sayısı 

3 7 

 
2 

Okul öğretmenler tuvaleti ve öğrenci tuvaletleri 

toplam sınıf sayısına oranı 
 

2 

 

3 

 

3 
Geri dönüşüm kutuları 

3 6 

 

 

Stratejiler: 

1- Yardımcı hizmetlilerin daha etkin ve verimli çalışması için temizlik planları yapılması. 
2- Temizlik yapılan alanlara kontrol çizelgeleri asılması. 
3- Geri dönüşüm bilincinin geliştirilmesi için seminerler yapılması. 
4- Okulun tüm alanlarına geri dönüşüm kutulan konulması. 
5-  Okul arka bahçesinin etrafına tel örgüler döşenmesi. 
6-  Okul bahçesindeki çöp koyulan alanın düzenlenmesi. 

 
 

Stratejik Hedef 1.3 -Donatım ihtiyacının giderilmesi. Perfor-

mans Göstergesi 1.3.1 - Yenilenen sıra-masa sayısı. Performans 

Göstergesi 1.3.2 - Yenilenen bilgisayar sayısı. Performans 

Göstergesi 1.3.3 -Yenilenen sandalye sayısı. 

 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 

1 
Yenilenen sıra-masa sayısı 

40 100 

 

2 
Yenilenen bilgisayar sayısı 

2 10 

 

3 
Yenilenen sandalye sayısı 

50 150 

Stratejiler: 

 

1- Okulumuzdaki mevcut sıraların yenilenmesi. 
2- Kullanım süresi dolmuş bilgisayarların yenilenmesi. 
3- Eskimiş sandalyelerin yenilenmesi. 

4- Spor malzemesi ihtiyacının giderilmesi. 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 - Okul spor salonlarının daha işlevsel hale getirilmesi,kurumların materyal ihtiyaçlarının gide- 

rilmesi 

Stratejik Hedef 2.1 - spor salonlarında ihtiyaç duyulan malzemelerin temin edilmesi 
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Performans Göstergesi 2.1.1 - masa tenisi sayısı 
 

 

 

Performans Göstergesi 2.1.2 - bilardo sayısı 
 

 

 

Performans Göstergesi 2.1.3 - bocce malzeme sayısı 
 

 

 
 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 

1 
masa tenisi sayısı 

2 6 

 

2 
bilardo sayısı 

1 3 

 

3 
bocce malzeme sayısı 

1 3 

 

 

Stratejiler: 

 

1- Spor salonlarının işlevsel hale getirilmesi. 

2- ihtiyaç duyulan malzemelerin temini. 

 
 

Stratejik Hedef 2.2 -dersliklerin ihtiyacı olan materyallerin temini. 

 

 

Performans Göstergesi 2.2.1 - Dersliklerdeki temrin malzemelerin sayısı. 
 

 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 

1 
Dersliklerdeki temrin malzemelerin sayısı 

19 40 

Stratejiler: 
 

1- Temrin malzemelerinin çeşitliliğini artırmak. 
 

 

STRATEJİK AMAÇ 3. Personelin kendisini sürekli geliştirdiği ve personelin hizmet kalitesinin yüksek olduğu bir 

okul olmak. 

Stratejik Hedef 3.1  - Personelin eğitimi ve gelişimini sağlamak. 
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Performans Göstergesi 3.1.1 - Her yıl hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılan personel sayısı. 
 

Performans Göstergesi 3.1.2 - Lisansüstü eğitim tamamlayan personel sayısı. 
 

Performans Göstergesi 3.1.3 - Personelin gelişimine yönelik eğitim, panel,program sayısı. 
 

 

 

 

 

 

 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 
1 

Her yıl hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılan 

personel sayısı 
 

5 

 

30 

 

2 
Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel sayısı 

3 15 

 
3 

Personelin gelişimine yönelik yıllık eğitim, 
panel,program sayısı 

 

3 

 

10 

 

Stratejiler: 
 

1 -  Tüm personel hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılmaları konusunda teşvik edilecek.  

2- -Personel lisansüstü eğitim yapmaları konusunda teşvik edilecek. 

3- Personelin gelişimine yönelik okulmuzda eğitim, panel,söyleşiler  düzenlenmesi. 

 4-Okulumuzda personelin moral motivasyonunu arttıracak prgramlar yapılması 

Stratejik Hedef 3.2 -Okulumuzdaki yardımcı hizmetler personelinin daha etkin ve verimli 

çalışmasını sağlamak. 
 

Performans Göstergesi 3.2.1 - Personel ile ilgili şikayet sayısı. 
 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2024 2028 

 

1 
Personel ile ilgili şikayet sayısı 

10 0 

Stratejiler: 

 

1- Personele çalışma planı hazırlanması. 
2- Temizlik kontrol listesi hazırlanması. 
3- Çalışanların çalışma alanlarının kontrol edilerek, çalışmalarının ödüllendirilmesi. 
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İBN-İ SİNA ÖZEL EĞİTİM MESLEK/UYGULAMA OKULU 
 

  

 MALİYETLENDİRME  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEŞİNCİ 
BÖLÜM 
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1.Maliyetlendirme 

 

 

İBN-İ SİNA ÖZEL EĞİTİM MESLEK/UYGULAMA OKULU 

AMAÇ VE HEDEF BAZINDA TAHMİNİ MALİYET TABLOSU 

TEMA  MALİYETİ (TL) 

 

EĞ
İT

İM
-Ö

Ğ
R

ET
İM

 

 

STRATEJİK AMAÇ 1 

          Stratejik Hedef 1.1 15.000 

       Stratejik Hedef 1.2 50.000 

 

EĞ
İT

İM
E 

D
ES

TE
K

 
H

İZ
M

ET
LE

R
İ 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 

      Stratejik Hedef 2.1 - 

      Stratejik Hedef 2.2 20.000 

 

SE
K

TÖ
R

EL
 

İŞ
Bİ

R
Lİ

Ğ
İ  

STRATEJİK AMAÇ 3 

      Stratejik Hedef 3.1 - 

 

PA
Y

D
A

Ş 
 

İL
ŞK

İL
ER

İ  

STRATEJİK AMAÇ 4 

      Stratejik Hedef 4.1 - 

 

İN
SA

N
 

K
A

Y
N

A
K

L
A

R
I 

 

STRATEJİK AMAÇ 5 

      Stratejik Hedef 5.1 - 
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İBN-İ SİNA ÖZEL EĞİTİM MESLEK/UYGULAMA OKULU 
 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALTINCI 

BÖLÜM 
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İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu 2024-2028 Stratejik Planının             
Değerlendirilmesi 
 

  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ülkemizde hayata geçirilen 

stratejik yönetim anlayışı kapsamında yürütülen Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve okulu-

muza ait stratejik planlama çalışmaları 2006/55 sayılı Genelge ile başlamış ve 2010 yılı Ocak 

ayında okul Stratejik Planının kamuoyuna açıklanmasıyla tamamlanmıştır. 

 

  İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu 2024-2028 Stratejik Planınında   2 

tema altında 2 stratejik amaç ve 2 stratejik hedef yer almıştır. Paydaşlardan kurulu bir ekiple  

hazırlanan bu stratejik planda yer alan amaç ve hedefler benzer yöntemle hazırlanan performans 

programları vasıtasıyla gerçekleştirilmeye çalışılmıştır.   

  Stratejik planlama sürecinde gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde kurum personelinin 

görev ve sorumlulukları konusunda farkındalığı artmış olup,  kurumsallığın ve sürdürülebilir 

yönetim anlayışının gelişmesine katkı sağlanmıştır. 

  Süreç içerisinde karşılaşılan en önemli güçlüklerden biri, özel eğitim alanındaki hedef 

kitlesi itibarıyla ve kendi türünde tek okul olan kurumumuzda,   stratejik planlamanın nispeten 

yasal bir zorunluluktan ibaret olarak algılanmasıdır. Bir diğer önemli güçlük ise yönetici kad-

rolarında yaşanan değişiklikler neticesinde planda yer alan stratejik hedeflerin gerçeklemesine 

yönelik yürütülen çalışmaların aynı tempoda yürütülememesidir. İkinci plan hazırlık döne-

minde bu konularda iyileşme sağlandığı, personel ve yönetici hareketliliğinin azaldığı, hazırlık 

ekibinin mevzuat bilgisi ve teknik donanım açısından iyi seviyede olduğu, stratejik yönetime 

ilişkin farkındalık düzeyinin yükseldiği ve üst yönetim katkısının arttığı gözlemlenmiştir. 

  İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu 2024-2028 Stratejik Planı’nın gerçek-

leşme durumu değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığını gö-

rülmüştür: 

1. Fiziki alanların iyileştirilmesi. 

2. Sosyal ve Kültürel faaliyetlere katılımın artması, 

3. Mali ve teknolojik altyapıda iyileşmelerdir. 
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  2024-2028 Stratejik Plan döneminde önemli iyileşme sağlanan alanlara yönelik ikinci 

plan dönemi için de çalışmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmiş-

tir. Bu kapsamda gerekli hedef ve tedbirler belirlenerek bunların gerçekleşme durumlarını izle-

mek üzere göstergeler oluşturulmuştur. 

 Bununla birlikte aşağıdaki konularda da geliştirilmesi gereken öncelikli alanlar tespit edil-

miştir: 

1. Öğrencilerin istihdam edilme oranları 

2. Eğitim ve öğretim sürecinde  akademik kazanım seviyelerinin artırılması 

3. Öğrenci başarısı ve e-kpss kazanma oranı 

4. Beşeri altyapı  

5. İzleme ve değerlendirme 

İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu 

2024-2028 Stratejik Planı Gösterge Gerçekleşme Durumu 

 Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı değerlendirildiğinde; belirlenen strate-

jik amaç, stratejik hedefler ile performans göstergelerine % 60 oranında tamamen ya da makul 

düzeyde ulaşıldığı belirtilebilir.    

 İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan 

amaç, hedef, gösterge ve tedbirlerin belirlenmesinde İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek/Uygulama 

Okulu 2024-2028 Stratejik Planı’nın değerlendirilmesi sonucu elde edilen veriler belirleyici 

unsurlardan biri olmuştur.  
 

12-İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu 2024-2028 Stratejik  Planı İzleme ve 
Değerlendirme Modeli   

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma 

planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî 

saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma plan-

ları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 

misyon ve vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, perfor-

manslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme 

ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

Bu kapsamda İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu Müdürlüğü 2024-2028 

dönemine ilişkin kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap 
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verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu 

Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nı hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme durum-

larının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için İbn-i Sina  

Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değer-

lendirme Modeli geliştirilmiştir. 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması-

dır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz ko-

nusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

 

 İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı 

İzleme ve Değerlendirme Model’inin çerçevesini; 

1. İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı 

ve Performans Programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durum-

larının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

 İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik 

Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez 

yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, “Stratejik Plan-

lama Ekibi” tarafından sorumlu paydaşlardan sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçek-

leşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme 

durumları hakkında hazırlanan rapor Okul Müdürüne sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki 

yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlana-

caktır. 

 Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; “Stratejik Planlama Ekibi” tarafından 

sorumlu paydaşlardan sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına 

ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge he-

deflerinden sapmalar ve bunların nedenleri Okul Müdürü başkanlığında sorumlu birim yetkili-

lerince  değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıl-

lık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu ile paylaşılacaktır. 

 Ayrıca, Okul düzeyinde stratejik hedeflerin gerçekleşme yüzdesi Okul Müdürlüğü  iz-

leme-değerlendirme sistemi üzerinden takip edilecek ve göstergelerin gerçekleşme durumları 

düzenli olarak kamuoyu ile paylaşılacaktır 
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İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu Müdür 

2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil No: 3 İzleme ve Değerlendirme Modeli 

İbn-i Sina  Özel Eğitim Meslek/Uygulama Okulu Müdürlüğü 

2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Süreci 
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İzleme Değerlen-
dirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman Kap-

samı 

Birinci 

İzleme-Değerlen-
dirme Dönemi 

Her yılın  
Temmuz ayı içeri-

sinde 

-“Stratejik Planlama Ekibi” tarafından sorumlu 

paydaşların  sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 
gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplan-
ması ve konsolide edilmesi 

- Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında ha-
zırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

Ocak-Tem-

muz Dö-

nemi 

İkinci 
İzleme-Değerlen-

dirme Dönemi 

İzleyen yılın Şubat 
ayı sonuna kadar 

--“Stratejik Planlama Ekibi” tarafından sorumlu 

paydaşların sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 
yılsonu gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin 
toplanması ve konsolide edilmesi 

- Okulumuz Müdürü başkanlığında sorumlu birim 

yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 
hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin de-
ğerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 
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İBN-İ SİNA ÖZEL EĞİTİM MESLEK/UYGULAMA OKULU 

 

A
m

aç
 N

o 

STRATEJİK AMAÇ-
LAR 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

 

STRATEJİLER/ 

TEDBİRLER 

MEV. 

DUR. 

PERF.G

ÖS. 

SORUMLU KİŞİ-
LER / KURUM-

LAR BÜ
TÇ

E 
(T

L
) 

K
A

Y
N

A
K

 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞ-
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Stratejik Amaç :1 

 

Özel Eğitime gerek-
sinim duyan öğrenci-
lerimizin   uygun eği-
tim programları ile 
özel yöntem, perso-
nel ve araç-gereç 
kullanarak; eğitim 
ihtiyaçları, yeterlilik-
leri, ilgi ve yetenek-

leri doğrultusunda 
üst öğrenime, iş ve 
meslek alanlarına ve 
hayata hazırlanma-
larını sağlamak.. 

 

 

 

 

 

H1-Mezun öğ-
rencilerin gir-

diği e-kpss  sı-
navında 70 ve 
üzeri puan alan 
mezun sayısını 
her yıl en az 
%10 oranında 
artırmak. 
 

 

1-Bireyselleştirilmiş Eğitim Planları ile e-

kpss sınav müfredatının uyumlu hale geti-
rilmesi. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Ahmet DİRSEK  

(Müdür) 
 

 

 

 (Md.Yrd.) 

 

 

 

Öğretmenler Kurulu 

          x        

 

 

x 

 

2-Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve 
Yetiştirme Kursları Yönergesi hükümle-
rine göre öğrencilerin okula ücretsiz eri-
şimlerini sağlayacak tedbirleride alacak 
şekilde mezun olanlara ve halen öğreni-
mine devam eden öğrencilere yönelik ders 
dışı zamanlarda  e-kpss hazırlık kursları 
açılması. 
 

  

15.000 
Gen. 

Bütçe 
        x        

 

 

 

 

 

x 

 

3-Kursa devam eden öğrencilere yönelik 
her türlü rehberlik, tercih danışmanlığı ve 
aile eğitimleri ile ara değerlendirmeleri 
yapmak üzere “e-kpss Hazırlık, İzleme ve 
Değerlendirme Komisyonu “ kurulması ve  
faaliyetlerin bu ekip marifetiyle sürdürül-
mesi. 

  

          x        

 

 

 

 

x 
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İBN-İ SİNA ÖZEL EĞİTİM MESLEK/UYGULAMA  OKULU 

 

A
m

aç
 N

o 

STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK HE-
DEFLER 

 

STRATEJİLER/ 

TEDBİRLER 

MEV.D

UR. 

PER. 

GÖS. 

SORUMLU Kİ-
ŞİLER / KU-

RUMLAR 

 

BÜ
TÇ

E 
 

(T
L

) 

K
A
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N

A
K
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A

R
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Stratejik Amaç :1 

 

Özel Eğitime gerek-
sinim duyan öğren-
cilerimizin   uygun 

eğitim programları 
ile özel yöntem, per-
sonel ve araç-gereç 
kullanarak; eğitim 
ihtiyaçları, yeterli-
likleri, ilgi ve yete-

nekleri doğrultu-
sunda üst öğrenime, 
iş ve meslek alanla-
rına ve hayata ha-
zırlanmalarını sağ-
lamak.. 

 

 

 

H2-Öğrencilerin 
“İş Eğitimi ve 
Meslek Ahlakı” 
dersinde “ branş-
laşmalarına ve is-

tihdamlarını ko-
laylaştırmaya yö-
nelik olarak   en az 

3 meslek alanı aç-
mak. 

 

1-Öğrencilerimizin özel durumlarına uy-
gun alanların ilimizdeki istihdam alan-
ları ve ihtiyaçları da gözönüne alınarak 
belirlenmesi 

   

 

 

 

 

 

Ahmet DİRSEK  

(Müdür) 
 

 

 

 (Md.Yrd.) 

 

 

Öğretmenler 
Kurulu 

        x          

 

 

x 

2.Belirlenen alanlara ait uygun mekanın 
belirlenmesi. 

  
        x          

 

3-Belirlenen alanlara ait atelye donatım 
ihtiyaçlarının tesbiti ve temini 

  

50.000 

Gene 

 Bütçe 

 

       x         

 

4-Açılacak alanlara öğrenci seçiminin 
“BEP Geliştirme Birimlerince” yapıl-
ması. 

  

          x        

 

 

5-Alanlara seçilen öğrencilerin 12.Sı-
nıfta İşletmelerde Beceri Eğitimi kapsa-
mınsa staj imkanlarından yararlandırıl-
maları. 

 

  

                 x 

 

 

 

 

 

 



54  

 

İBN-İ SİNA ÖZEL EĞİTİM MESLEK/UYGULAMA OKULU 

   

A
m

aç
 N

o 

STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK HEDEF-
LER 

 

STRATEJİLER/ 

TEDBİRLER 

MEV. 

DUR. 

PER. 

GÖS. 

SORUMLU 

KİŞİLER / 
KURUMLAR BÜ

TÇ
E 

 

(T
L

) 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞ-
YILI) 
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K
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Stratejik Amaç 2: 

Özel Eğitime gerek-
sinim duyan öğren-
cilerimizin toplum 

içinde bağımsız ya-
şamaları ve kendi 
kendilerine yeterli 

bir duruma gelmele-

rine yönelik temel 
yaşam becerilerini 
geliştirmelerini sağ-
lamak. 

 

H1:Belirli günler ve 
haftalara yönelik yapı-
lan faaliyetler ile 10-16 

Mayıs Engelliler Haf-
tası etkinliklerinin  ya-
nısıra il geneline ve di-
ğer paydaşlara da hi-
tap edecek her yıl en az 
1adet  geniş kapsamlı 
program düzenlemek 

 

1-2024/2025Eğitim-Öğretim Yılı 
başı Öğretmenler Kurulunda Sos-
yal Etkinlikler Kurulunun oluştu-
rulması. 
 

   
 

 

Ahmet DİRSEK  

(Md.Yrd) 

 

Öğretmenler 
Kurulu 

          x    X X X X 

 

 

X 

 

 

2-Öğretmenler Kurullarında gün-
deme alınarak gerekli görevlendir-
melerin yapılması ve ekiplerin 
oluşturulması. 
 

  

          x    X X X X 

 

 

 

 

X 
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İBN-İ SİNA ÖZEL EĞİTİM MESLEK/UYGULAMA OKULU 

   

A
m

aç
 N

o 

STRATEJİK AMAÇLAR 
STRATEJİK HEDEF-

LER 

STRATEJİLER/ 

TEDBİRLER 

MEV.D

UR. 

PER. 

GÖS. 

SORUMLU Kİ-
ŞİLER / KU-

RUMLAR BÜ
TÇ

E 
(T

L
) 

K
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N

A
K
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R
 ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞ-
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Stratejik Amaç 2:Özel 
Eğitime gereksinim du-
yan öğrencilerimizin top-
lum içinde bağımsız ya-
şamaları ve kendi kendi-
lerine yeterli bir duruma 

gelmelerine yönelik te-
mel yaşam becerilerini 
geliştirmelerini sağla-
mak. 

 

 

 

 

 

H2:Müzik ve Görsel 
Sanatlar Atelyesi 

açılması 

1-İlgili birimleri için teknik alt-
yapı gereksinimlerini belirleyip 
her türlü iş ve işlemi gerçekleş-
tirmek üzere ilgili branş öğret-
menlerinin de yer aldığı bir ko-
misyon kurulması. 
 

   

 

 

 

 

 

Ahmet DİRSEK  

(Müdür) 
 

 

 

  (Md.Yrd.) 

          X        

 

 

 

 

 

2-Müzik ve Görsel Sanatlar 
derslikleri için uygun alanların 
belirlenmesi. 

 

  

          X        

 

3-Malzeme ihtiyaçlarına göre 
ödenek talebi ve  ihtiyaçların sa-
tın alma yoluyla giderilmesi. 

 

  

20.000 
Genel 

Bütçe 
        X        
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İBN-İ SİNA ÖZEL EĞİTİM MESLEK/UYGULAMA OKULU 
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STRATEJİK AMAÇ-
LAR 

STRATEJİK HEDEF-
LER 

STRATEJİLER/ 

TEDBİRLER 

MEV. 

DUR. 

PER. 

GÖS. 

SORUMLU Kİ-
ŞİLER / KU-

RUMLAR BÜ
TÇ

E 
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) 
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Stratejik Amaç 3: 

Özel Eğitime gereksi-
nim duyan öğrencileri-
mizin   toplum içindeki 
rollerini gerçekleşti-
ren, başkaları ile iyi 
ilişkiler kuran, iş bir-

liği içinde çalışabilen, 
çevresine uyum sağla-
yabilen, üretici ve 
mutlu bir vatandaş 
olarak yetişmelerini 
sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

H1:Mezun öğrencilerin   
e-kpss  sınavına gire-
meyen , yeterli puanı 
alamayan veya yerleşe-
meyen   öğrencilerin 
özel sektörde istihdam 

olma oranını her yıl  % 
5 artırmak. 

 

1-Mezun olan öğrencilerin aile-
leri ile mevcut durum değerlen-
dirmesi yapılması. 
 

   

 

 

 

 

 

 

Ahmet DİRSEK  

(Müdür) 
 

  (Md.Yrd.) 

 

 (Rehber) 

 

       X       X X X X 

 

X 

 

2-Mezunları İzleme ve İşe Yer-
leştirme Komisyonunun kurul-
ması. 
 

  

       X       X X X X 

 

 

X 

3-Başta MÜSİAD olmak üzere 
sektör temsilcileri ile komisyon 
olarak gerekli görüşmeler yapı-
larak,  öğrenci özellikleri doğ-
rultusunda taleplerin belirlen-

mesi. 

 

  

        X      X X X X 

 

 

 

X 

4-Mezun öğrencilerin Türkiye İş 
Kurumu Mustafakemalpaşa – 

Karacabey  Şubesine kayıtlarının 
yaptırılması ve takipleri. 
 

  

        X      X X X X 

 

 

 

X 
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İBN-İ SİNA ÖZEL EĞİTİM MESLEK/UYGULAMA OKULU 
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STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK HEDEFLER 
STRATEJİLER/ 
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Stratejik Amaç 4  

Özel Eğitime gerek-
sinim duyan öğren-
cilerimizin  aileleri 

ile okulun irtibatını 
kuvvetlendirmek.   

 

 

 

 

 

 

 

H1:Plan döneminin so-
nuna kadar her yıl en az 
20 öğrencimizin ailesine 
ev ziyareti yapılması. 

1- Sene Başı Öğretmenler Kurul-
larında ziyaretlerle ilgili komis-
yonların oluşturulması. 
 

   

 

 

Ahmet DİRSEK  

(Müdür) 
 

 

 (Md.Yrd.) 

 

 

 (Rehberi) 

 

Öğretmenler 
Kurulu 

          X    X X X X 

 

 

X 

2-Ziyaretlerde izlenecek yol ha-

ritası ve kullanılacak formların 
belirlenmesi. 

  

          X    X X X X 

 

 

X 

3--Aileler ile yapılacak ön gö-
rüşmeler ve alınacak randevular 
sonucu oluşturulan programlara 
göre ziyaretlerin yapılması. 
 

  

          X    X X X X 

 

 

 

X 

4-Dönem sonlarında gerekli de-
ğerlendirme raporlarının hazır-
lanarak Öğretmenler Kuruluna 
sunulması. 
 

  

       X       X X X X 

 

 

 

X 
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İBN-İ SİNA ÖZEL EĞİTİM MESLEK/UYGULAMA OKULU 
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STRATEJİK AMAÇLAR 
STRATEJİK 
HEDEFLER 

STRATEJİLER/ 

TEDBİRLER 
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SORUMLU 
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Stratejik Amaç 5 : Kurumu-

muza özel Eğitim okulları dı-
şından  gelen ve bu konuda eği-
tim almamış  personelin okula 
intibakını  ve öğrenci özellikle-
rini tanımalarını sağlamak , 
Türk Milli Eğitiminin amaç ve 
ilkelerini bir bütünlük içinde 
kavrama ve yorumlamada or-

tak görüş ve uygulamada birlik 
kazandırmak, mesleki yeterlilik 
açısından, hizmet öncesi eğiti-
min eksikliklerini tamamla-

mak, eğitim alanındaki yenilik-
lerin, gelişmelerin gerektirdiği 
bilgi, beceri ve davranışları ka-
zandırmak, personelin mesleki 
yeterlik ve anlayışlarını geliş-
tirmek. 

 

H1:Plan döne-
minin sonuna 

kadar öğretmen-
ler dahil tüm ça-
lışanlara yönelik 
yılda en az 2 
defa “Özel Eği-
tim Kurumları, 
Özellikleri ve 
Öğrencilerle 
İletişim” konu-

larında okul içi 
hizmetiçi eğitim 
faaliyetleri dü-
zenlemek. 

 

1- Seminer konularının detaylan-
dırılması,müfredat   ve progra-

mının belirlenmesi. 
 

   

 
 

 

 

 

 

Ahmet DİRSEK  

(Müdür) 
 

 

Ahmet DİRSEK 

(Md.Yrd.) 

 

Onur ERÖZ 
(Rehber) 

          X    X X X X 

 

 

X 

2-Faaliyetlerle ilgili gerekli du-

yuruların yapılması. 
 

  

          X    X X X X 

 

 

 

X 

3-Hizmet gruplarına göre semi-
nerlere başlanması ve bitiril-
mesi. 

 

  

          X    X X X X 

 

 

 

X 

4-Katılımcılara sertifikalarının 
verilmesi. 

 

  

          X    X X X X 

 

 

 

X 
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